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CTOIJbl NPON3BOAOCTBEHHbIE

OTKPbITbIE

cTtonewHuua - yeunena [CIT, ctanb 0,8 mM; kapkac — HepxkaBetoLasi Tpyoa 40x40 mm

Fny6uHa 600 Fny6uHa 700
Mopenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6 Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6 400x600x850 HCO-4/7 400x700x850 11 787
HCO-5/6 500x600x850 HCO-5/7 500x700x850 12 054
HCO-6/6 600x600x850 HCO-6/7 600x700x850 12 966
HCO-7/6 700x600x850 HCO-7/7 700x700x850 13782
HCO-8/6 800x600x850 HCO-8/7 800x700x850 15 754
HCO-9/6 900x600x850 HCO-9/7 900x700x850 16 083

HCO-10/7 1000x700x850 16 653
HCO-11/7 1100x700x850 17 846
HCO-12/7 1200x700x850 19 150
HCO-13/7 1300x700x850 20 066
HCO-14/7 1400x700x850 20722
HCO-15/7 1500x700x850 PARCYC
HCO-16/7 1600x700x850 21 905
HCO-17/7 1700x700x850 23190
HCO-18/7 1800x700x850 23784
HCO-19/7 1900x700x850 24 835
HCO-20/7 2000x700x850 26 192

HCO-10/6 1000x600x850
HCO-11/6 1100x600x850
HCO-12/6 1200x600x850
HCO-13/6 1300x600x850
HCO-14/6 1400x600x850
HCO-15/6 1500x600x850
HCO-16/6 1600x600x850
HCO-17/6 1700x600x850
HCO-18/6 1800x600x850
HCO-19/6 1900x600x850
HCO-20/6 2000x600x850

Fny6uHa 600 Fny6buHa 700

Mogenb Fa6apwutbl, MM LleHa, py6.
HCO-4/7b 400x700x850 12 156
HCO-5/7B 500x700x850 12 464
HCO-6/7B 600x700x850 12 748
HCO-7/7b 700x700x850 13764
HCO-8/7b 800x700x850 16 489
HCO-9/7b 900x700x850 16 842
HCO-10/7b 1000x700x850 17 464
HCO-11/7b 1100x700x850 18 868
HCO-12/7b 1200x700x850 19 855
HCO-13/7b 1300x700x850 20 786
HCO-14/7b 1400x700x850 21 318
HCO-15/76 1500x700x850 22 638
HCO-16/7b 1600x700x850 23 052
HCO-17/7b 1700x700x850 24 096
HCO-18/7b 1800x700x850 24 625
HCO-19/7b 1900x700x850 25 687
HCO-20/76 2000x700x850 27 056

=
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I
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Mogenb Fa6aputbl, MM
HCO-4/6b 400x600x850
HCO-5/6B6 500x600x850
HCO-6/6B6 600x600x850
HCO-7/6b 700x600x850
HCO-8/6b 800x600x850
HCO-9/6b 900x600x850

HCO-10/6Bb 1000x600x850
HCO-11/6Bb 1100x600x850
HCO-12/6Bb 1200x600x850
HCO-13/6b 1300x600x850
HCO-14/6b 1400x600x850
HCO-15/6Bb 1500x600x850
HCO-16/6Bb 1600x600x850
HCO-17/6b 1700x600x850
HCO-18/6b 1800x600x850
HCO-19/6Bb 1900x600x850
HCO-20/6B6 2000x600x850

py6




Fny6uHa 600 Fny6uHa 700

Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6M 400x600x850 12 348 HCO-4/7N 400x700x850 13 637
HCO-5/6M 500x600x850 12 628 HCO-5/7N 500x700x850 13 927
HCO-6/6I 600x600x850 14 230 HCO-6/7N 600x700x850 15 953
HCO-7/6MN 700x600x850 16 399 HCO-7/7N 700x700x850 17 652
HCO-8/6M 800x600x850 17 307 HCO-8/7N 800x700x850 18 751
HCO-9/6M 900x600x850 17 929 HCO-9/7N 900x700x850 19 029
HCO-10/6M 1000x600x850 20 166 HCO-10/7N 1000x700x850 Sk L]
HCO-11/6N 1100x600x850 20 450 HCO-11/7N 1100x700x850 [SEFARCIele)
HCO-12/6N 1200x600x850 21 640 HCO-12/7N 1200x700x850 WSVl
HCO-13/6MN 1300x600x850 23 267 HCO-13/7N 1300x700x850 SRSyt
HCO-14/6N 1400x600x850 24 421 HCO-14/7N 1400x700x850 ERWANGLE]
HCO-15/6MN 1500x600x850 25 876 HCO-15/7N 1500x700x850 SSwAivielo]
HCO-16/6MN 1600x600x850 29222 HCO-16/7N 1600x700x850 EepAvAste)
HCO-17/6N 1700x600x850 30 901 HCO-17/7N 1700x700x850 [Eciefishl!
HCO-18/6MN 1800x600x850 32 393 HCO-18/7N 1800x700x850 Eeisfeyk)
HCO-19/6M 1900x600x850 33619 HCO-19/7N 1900x700x850 ey A0}=0]
HCO-20/6M 2000x600x850 35 226 HCO-20/7N 2000x700x850 [Eietsicicte)

Fny6uHa 600 ny6uHa 700
Mogenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6B0 400x600x850 14 320 HCO-4/76N 400x700x850 15 727

HCO-5/6BI 500x600x850 14 623 HCO-5/7BI 500x700x850 16 053
HCO-6/6BI 600x600x850 14 930 HCO-6/7BI 600x700x850 16 377
HCO-7/6BI 700x600x850 16 698 HCO-7/7BMN 700x700x850 17 987
HCO-8/6BI 800x600x850 17 992 HCO-8/7BI 800x700x850 19 104
HCO-9/6BI 900x600x850 18 638 HCO-9/7BM 900x700x850 19 340
HCO-10/661 1000x600x850 20 612 HCO-10/7BIN  1000x700x850 21574
HCO-11/660 1100x600x850 21 756 HCO-11/7bIN1  1100x700x850 22 688
HCO-12/661 1200x600x850 22 796 HCO-12/7BIN1  1200x700x850 23 780
HCO-13/6B60 1300x600x850 24 745 HCO-13/7BIN1  1300x700x850 26 236
HCO-14/660 1400x600x850 25 452 HCO-14/76IN  1400x700x850 27 248
HCO-15/660N 1500x600x850 26 519 HCO-15/7bI  1500x700x850 29 201
HCO-16/6BI1 1600x600x850 29 960 HCO-16/7BIT  1600x700x850 33591
HCO-17/6B0 1700x600x850 31 602 HCO-17/7B6IM  1700x700x850 34 168
HCO-18/6BI1 1800x600x850 33 234 HCO-18/7bIN  1800x700x850 37 158
HCO-19/6BI 1900x600x850 34 477 HCO-19/7BIM  1900x700x850 38 382
HCO-20/6BI1  2000x600x850 36 073 HCO-20/7BIM  2000x700x850 39 967




OTKPbITbIE / YCUIIEHHbIE

cToneluHuua - ycurneHa pébpamu xEcTkocTu, ctanb 1 MM; Kapkac — HepxasetoLas Tpyoa 40x40 Mm

HCO-19/6MN-1  1900x600x850 [MEYA:R HCO-19/7N-1  1900x700x850 [ZENCLNN
HCO-20/6M-1  2000x600x850 [MEIIEE) HCO-20/7N-1  2000x700x850 [LERALIN

Fny6unHa 600 ny6una 700
Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6-1 400x600x850 HCO-4/7-1  400x700x850
HCO-5/6-1 500x600x850 HCO-5/7-1  500x700x850
HCO0-6/6-1 600x600x850 HCO-6/7-1  600x700x850
HCO-7/6-1 700x600x850 HCO-7/7-1  700x700x850
HCO-8/6-1 800x600x850 HCO-8/7-1  800x700x850
HCO-9/6-1 900x600x850 HCO-9/7-1  900x700x850
HCO-10/6-1  1000x600x850 HCO-10/7-1  1000x700x850
HCO-11/6-1  1100x600x850 HCO-11/7-1  1100x700x850
HCO-12/6-1  1200x600x850 HCO-12/7-1  1200x700x850
HCO-13/6-1  1300x600x850 HCO-13/7-1  1300x700x850
HCO-14/6-1  1400x600x850 HCO-14/7-1  1400x700x850
HCO-15/6-1  1500x600x850 HCO-15/7-1  1500x700x850
HCO-16/6-1  1600x600x850 HCO-16/7-1  1600x700x850
HCO-17/6-1  1700x600x850 HCO-17/7-1  1700x700x850
HCO-18/6-1  1800x600x850 HCO-18/7-1  1800x700x850
HCO-19/6-1  1900x600x850 HCO-19/7-1  1900x700x850
HCO-20/6-1  2000x600x850 HCO-20/7-1  2000x700x850

Fny6uHa 600 ny6uHa 700
Mogenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6B-1  400x600x850 HCO-4/7B-1  400x700x850
HCO-5/6B-1  500x600x850 HCO-5/7B-1  500x700x850
HCO-6/65-1  600x600x850 HCO-6/76-1  600x700x850
HCO-7/6B-1  700x600x850 HCO-7/7B-1  700x700x850
HCO-8/65-1  800x600x850 HCO-8/76-1  800x700x850
HCO-9/65-1  900x600x850 HCO-9/76-1  900x700x850
HCO-10/65-1  1000x600x850 HCO-10/7B6-1  1000x700x850
HCO-11/65-1  1100x600x850 HCO-11/76-1  1100x700x850
HCO-12/6B-1  1200x600x850 HCO-12/76-1  1200x700x850
HCO-13/66-1  1300x600x850 HCO-13/76-1  1300x700x850
HCO-14/66-1  1400x600x850 HCO-14/76-1  1400x700x850
HCO-15/66-1  1500x600x850 HCO-15/76-1  1500x700x850
HCO-16/66-1  1600x600x850 HCO-16/76-1  1600x700x850
HCO-17/66-1  1700x600x850 HCO-17/76-1  1700x700x850
HCO-18/66-1  1800x600x850 HCO-18/76-1  1800x700x850
HCO-19/66-1  1900x600x850 HCO-19/76-1  1900x700x850
HCO-20/66-1  2000x600x850 HCO-20/76-1  2000x700x850

Fny6uHa 600 Fny6uHa 700
Mopenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6M-1  400x600x850 HCO-4/7M-1  400x700x850
HCO-5/6M-1  500x600x850 HCO-5/7M-1  500x700x850
HCO-6/6M-1  600x600x850 HCO-6/7M-1  600x700x850
HCO-7/6M-1  700x600x850 HCO-7/7M-1  700x700x850
HCO-8/6M-1  800x600x850 HCO-8/7M-1  800x700x850
HCO-9/6M-1  900x600x850 HCO-9/7M-1  900x700x850
HCO-10/6M-1  1000x600x850 HCO-10/7N-1  1000x700x850 [EPEN<IN
HCO-11/6M-1  1100x600x850 HCO-11/7N-1  1100x700x850 [EZAEEIN
HCO-12/6M-1  1200x600x850 HCO-12/7N-1  1200x700x850 [P0
HCO-13/6M-1  1300x600x850 HCO-13/7M-1  1300x700x850 LRI
HCO-14/6M-1  1400x600x850 HCO-14/7N-1  1400x700x850 PRI
HCO-15/6M-1  1500x600x850 HCO-15/7N-1  1500x700x850 [MEEENCELIN
HCO-16/6M-1  1600x600x850 HCO-16/7N-1  1600x700x850 [NELRA N
HCO-17/6M-1  1700x600x850 HCO-17/7M-1  1700x700x850 [NEYAEELIN
HCO-18/6M-1  1800x600x850 HCO-18/7N-1  1800x700x850 [ENEFrIN

| 30453 |



Fny6uHa 600

Mopenb
HCO-4/6BbI-1
HCO-5/6BIM-1
HCO-6/6BIM-1
HCO-7/6B0M-1
HCO-8/6bIM-1
HCO-9/6BIM-1

HCO-10/6BI-1
HCO-11/6B6MN-1
HCO-12/6B6MN-1
HCO-13/6BIM-1
HCO-14/6BI-1
HCO-15/6bI1-1
HCO-16/6BI-1
HCO-17/6BIM-1
HCO-18/6BIM-1
HCO-19/6bIM-1
HCO-20/6BI1-1

Fa6aputbl, MM
400x600x850
500x600x850
600x600x850
700x600x850
800x600x850
900x600x850
1000x600x850
1100x600x850
1200x600x850
1300x600x850
1400x600x850
1500x600x850
1600x600x850
1700x600x850
1800x600x850
1900x600x850
2000x600x850

LieHa, py6.
16 038

16 378
16 722
18 702
20 151
20 875
23 085
24 367
25532
27714
28 506
29701
33 555
35394
37 222
38 614
40 402

Fny6uHa 700

Mopgenb
HCO-4/7B60N-1
HCO-5/7B6MM-1
HCO-6/7B6M-1
HCO-7/760M-1
HCO-8/7bMN-1
HCO-9/7BM-1

HCO-10/7B60M-1
HCO-11/76N-1
HCO-12/760N-1
HCO-13/7B6M-1
HCO-14/7B60M-1
HCO-15/76MN-1
HCO-16/76MN-1
HCO-17/7B6M-1
HCO-18/7B0M-1
HCO-19/76MN-1
HCO-20/76MN-1

NOJIKKN AnA OTKPbITbIX CTONOB

Fa6aputbl, MM LleHa, py6.

400x700x850
500x700x850
600x700x850
700x700x850
800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850
1600x700x850
1700x700x850
1800x700x850
1900x700x850
2000x700x850

17 614
17 979
18 342
20 145
21 396
21 661
24 163
25411
26 634
29 384
30518
32 705
37 622
38 268
41 617
42 988
44 763

Fny6buHa 600 Fmy6uHa 700

Mogpenb pﬂ::e;?nzo:m LieHa, py6. Mogenb pE:n:Ie(;)?n:o:M LieHa, py6.

HM1-4/6 400x600 HM1-4/7 400x700 | 1990 |
HIM1-5/6 500x600 HM1-5/7 500x700 | 2840 |
HIM1-6/6 600x600 HIM1-6/7 600x700 | 3654 |
HM1-7/6 700x600 HM1-7/7 700x700 | 4444 |
HM1-8/6 800x600 HM1-8/7 800x700 | 5223 |
HM1-9/6 900x600 HM1-9/7 900x700 | 5985 |
HM1-10/6 1000x600 HM1-10/7 1000x700 | 6743 |
HM1-11/6 1100x600 HM1-11/7 1100x700 | 7488 |
HM1-12/6 1200x600 HIM1-12/7 1200x700 | 8230 |
HM1-13/6 1300x600 HM1-13/7 1300x700 [ 8964 |
HM1-14/6 1400x600 HM1-14/7 1400x700 | 9698 |
HM1-15/6 1500x600 HM1-15/7 1500x700 | 10421 |
HM1-16/6 1600x600 HM1-16/7 1600x700 | 11150 |
HM1-17/6 1700x600 HM1-17/7 1700x700 | 11869 |
HM1-18/6 1800x600 HM1-18/7 1800x700 | 12500 |
HM1-19/6 1900x600 HIM1-19/7 1900x700 | 13309 |
HM1-20/6 2000x600 HM1-20/7 2000x700 | 14007 |




AWUMKK ANA OTKPbITbIX CTOJIOB

my6unHa 600 Fy6uHa 700
Mopenb LieHa, py®6. Mopenb LieHa, py®6.
Bnok 3 3-x BepTUKanbHbIX Brok n3 3-x BepTUKanbHbIX
SILLMKOB 22 194 SILLUKOB 23 682
(ansa cronoB anuHou ot 700 Mm) (ans ctonos anvHon ot 700 Mm)
Mmy6uHa 600 Fny6buna 700
Mogpenb LieHa, py6. Mogenb LieHa, py6.

Bnok 13 2-x ropusoHTanbHbIX Bnok 13 2-x ropusoHTanbHbIX

+11 718
(ana cronoB anuHoun 1100 mm) (ana ctonos gnvuHon 1100 mm)

SAILLIMKOB ALLUKOB + 12 275
Bnok u3 3-x ropusoHTanbHbIX Bnok u3s 3-x ropusoHTanbHbIX

SAILLNKOB + 16 842 SAILLIUKOB + 17 644
(ans cronoB anuHon 1600 Mm) (ans cronoB anvHon 1600 Mm)

Bnok ropusoHTanbHbIX AWUKOB MaeT B c60pe C npon3BoaACTBEHHbIM CTOJIOM

OTKPbITbIE / CEPUA “3H”

ctonewHuua - ycunera ACrI1, ctans 0,8 Mmm; kapkac — Hepxasetowmin yrornok 40x40 mm

Fny6buHa 600 Fny6buHa 700
Mogpenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6.
HCO-4/6 3H  400x600x850 HCO-4/73H  400x700x850
HCO-5/6 3H 500x600x850 HCO-5/7 3H 500x700x850
HCO-6/6 3H  600x600x850 HCO-6/73H  600x700x850
HCO-7/6 3H 700x600x850 HCO-7/7 3H 700x700x850
HCO-8/6 3H  800x600x850 HCO-8/73H  800x700x850
HCO-9/6 3H  900x600x850 HCO-9/73H  900x700x850
HCO-10/6 3H  1000x600x850 HCO-10/7 3H  1000x700x850
HCO-11/6 3H  1100x600x850 HCO-11/73H  1100x700x850
HCO-12/6 3H  1200x600x850 HCO-12/73H  1200x700x850
HCO-13/6 3H  1300x600x850 HCO-13/7 3H  1300x700x850
HCO-14/6 @3H  1400x600x850 HCO-14/7 3H  1400x700x850
HCO-15/6 3H  1500x600x850 HCO-15/7 3H  1500x700x850
Fny6uHa 600 Fy6uHa 700
Mopenb Fa6aputbl, Mmm LleHa, pyb. Mopenb Ma6aputbl, Mmm LleHa, py6.
HCO-4/66 9H  400x600x850 HCO-4/76 3H  400x700x850
HCO-5/66 3H  500x600x850 HCO-5/76 3H  500x700x850
HCO-6/66 9H  600x600x850 HCO-6/76 3H  600x700x850
HCO-7/66 9H  700x600x850 HCO-7/76 3H  700x700x850
HCO-8/66 3H  800x600x850 HCO-8/76 3H  800x700x850
HCO-9/6B 3H  900x600x850 HCO-9/76 3H  900x700x850
HCO-10/6B 3H  1000x600x850 HCO-10/76 3H  1000x700x850
HCO-11/6B 3H  1100x600x850 HCO-11/76 3H  1100x700x850
HCO-12/6B 3H  1200x600x850 HCO-12/76 3H  1200x700x850
HCO-13/66 3H  1300x600x850 HCO-13/76 3H  1300x700x850
HCO-14/6B6 3H  1400x600x850 HCO-14/76 @H  1400x700x850
HCO-15/6B 3H  1500x600x850 HCO-15/76 3H  1500x700x850



Fny6uxa 600 Fny6uHa 700

Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6NM 3H  400x600x850 HCO-4/TMN 3H  400x700x850
HCO-5/6M 3H  500x600x850 HCO-5/7TM3H  500x700x850
HCO-6/6N 3H  600x600x850 HCO-6/7M 3H  600x700x850
HCO-7/6M 3H  700x600x850 HCO-7/TN3H  700x700x850
HCO-8/6M 3H  800x600x850 HCO-8/7TN3H  800x700x850
HCO-9/6NM 3H  900x600x850 HCO-9/7TM 3H  900x700x850
HCO-10/6M 3H  1000x600x850 HCO-10/7N 3H  1000x700x850
HCO-11/6NM 3H  1100x600x850 HCO-11/7N 3H  1100x700x850
HCO-12/6M 3H  1200x600x850 HCO-12/7M 3H  1200x700x850
HCO-13/6M 3H  1300x600x850 HCO-13/7N 3H  1300x700x850
HCO-14/6M 3H  1400x600x850 HCO-14/7TN 3H  1400x700x850
HCO-15/6N 3H  1500x600x850 HCO-15/7N 3H  1500x700x850

my6unHa 600 Fny6uHa 700

Mopgenb Fa6aputbl, MM LleHa, pyo6. Mopgenb Fabaputbl, MM
HCO-4/6BM 3H  400x600x850 HCO-4/76N 3H  400x700x850 [EEELTA
HCO-5/6BM 3H  500x600x850 HCO-5/7BM 3H  500x700x850 [EEAZIN
HCO-6/66M 3H  600x600x850 HCO-6/76M 3H  600x700x850 [EVELN
HCO-7/6BM 3H  700x600x850 HCO-7/7BN 3H  700x700x850 [ECECZ A
HCO-8/66M 3H  800x600x850 HCO-8/76M 3H  800x700x850 [EVAEIN
HCO-9/6BM 3H  900x600x850 HCO-9/7BM 3H  900x700x850 [ERLIM
HCO-10/66M 3H 1000x600x850 HCO-10/7BM 3H 1000x700x850 [ENACIN
HCO-11/66M 9H 1100x600x850 HCO-11/7BM 3H 1100x700x850 [EENEIN
HCO-12/66M 3H  1200x600x850 HCO-12/7BMN 3H 1200x700x850 [ELNECIN
HCO-13/66M 3H  1300x600x850 HCO-13/7BM 3H 1300x700x850 EENLEIN
HCO-14/66M 3H  1400x600x850 HCO-14/76M 3H 1400x700x850 [EZETZAN
HCO-15/66M 3H  1500x600x850 HCO-15/7BM 3H 1500x700x850 [EZRLEIN

OTKPbITbIE / CEPUA “31”

ctonelwHuua - yeunena [CrI1, ctanb 0,8 MM; Kapkac — OLMHKOBaHHbIN yronok 40x40 Mm

Fny6uHa 600 ny6uHa 700
Mogpenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mogpenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCO-4/6 3L  400x600x850 HCO-4/7 3Ll  400x700x850
HCO-5/6 34  500x600x850 HCO-5/7 3L  500x700x850
HCO-6/6 3L  600x600x850 HCO-6/7 3L  600x700x850
HCO-7/6 3L  700x600x850 HCO-7/73U  700x700x850
HCO-8/6 3Ll  800x600x850 HCO-8/7 3L  800x700x850
HCO-9/6 3L  900x600x850 HCO-9/7 3L  900x700x850
HCO-10/6 3L, 1000x600x850 HCO-10/7 3L, 1000x700x850
HCO-11/6 3L,  1100x600x850 HCO-11/7 3L,  1100x700x850
HCO-12/6 3L,  1200x600x850 HCO-12/7 3L,  1200x700x850
HCO-13/6 3L, 1300x600x850 HCO-13/7 3L,  1300x700x850
HCO-14/6 3L, 1400x600x850 HCO-14/7 3L,  1400x700x850
HCO-15/6 AL,  1500x600x850 HCO-15/7 3L, 1500x700x850
Fny6uHa 600 Fny6wuHa 700
Mopenb Ma6aputbl, Mmm LleHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, Mmm LleHa, py6.
HCO-4/66 3L  600x600x850 HCO-4/76 3L, 400x700x850
HCO-5/66 3L,  400x600x850 HCO-5/76 3L,  500x700x850
HCO-6/66 3L  600x600x850 HCO-6/76 3L  600x700x850
HCO-7/66 3L,  700x600x850 HCO-7/76 3L 700x700x850
HCO-8/66 3L,  800x600x850 HCO-8/76 3L,  800x700x850
HCO-9/6B 34  900x600x850 HCO-9/76 34  900x700x850
HCO-10/65 3L,  1000x600x850 HCO-10/76 3L,  1000x700x850
HCO-11/66 3L  1100x600x850 HCO-11/76 3L  1100x700x850
HCO-12/6B 3L,  1200x600x850 HCO-12/76 3L,  1200x700x850
HCO-13/6B6 3L  1300x600x850 HCO-13/76 3L  1300x700x850
HCO-14/66 3L,  1400x600x850 HCO-14/76 3L,  1400x700x850
HCO-15/66 3L,  1500x600x850 HCO-15/76 3L,  1500x700x850



Mopgenb

HIM1-4/6 9
HM1-5/6 3
HIM1-6/6 9
HM1-7/6 9
HIM1-8/6 9
HIM1-9/6 9
HM1-10/6 3
HM1-11/6 3
HMN1-12/6 3
HM1-13/6 3
HM1-14/6 3
HMN1-15/6 3

LieHa, py®6.
9488
9772
10 061
10 713
11 268
11 857
12 918
13 354
14 065
14 892
15 990
16 716

Fabaputbl, Mm LleHa, py6.

Fny6uHa 600

Mopgenb Fabaputbl, MM
HCO-4/61N 3L, 400x600x850
HCO-5/61M 3L, 500x600x850
HCO-6/6I 3L, 600x600x850
HCO-7/6M 3L, 700x600x850
HCO-8/6IM 3L 800x600x850
HCO-9/61N 3L 900x600x850
HCO-10/6M 3L, 1000x600x850
HCO-11/6M 3L, 1100x600x850
HCO-12/6M 3L, 1200x600x850
HCO-13/6M 3L, 1300x600x850
HCO-14/6M 3L, 1400x600x850
HCO-15/6M 3L, 1500x600x850

my6uHa 600

Mopgenb
HCO-4/6BM 3L  400x600x850
HCO-5/6BM 3L}  500x600x850
HCO-6/6BM 3L}  600x600x850
HCO-7/6BMN 3L  700x600x850
HCO-8/6B6MN 3L}  800x600x850
HCO-9/6BM 3L}  900x600x850
HCO-10/66N 3L, 1000x600x850
HCO-11/6B6M 3L} 1100x600x850
HCO-12/6BIN 3L} 1200x600x850
HCO-13/6B6M 3L, 1300x600x850
HCO-14/6BM 3L} 1400x600x850
HCO-15/6BM 3L} 1500x600x850

9 686
10 146
10 346
11 268
11737
12 309
13187
13 622
14 501
15610
16 921
17 680

Fny6uHa 700

Mopenb
HCO-4/7N 3L,
HCO-5/7N 34,
HCO-6/7MN 3L,
HCO-7/7N 3L,
HCO-8/7MN 34,
HCO-9/7M 3L,
HCO-10/71 3L,
HCO-11/7n 34
HCO-12/71 3L,
HCO-13/7MN 3,
HCO-14/71 3L,
HCO-15/71 3L,

Fa6aputbl, MM

400x700x850
500x700x850
600x700x850
700x700x850
800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850

Fny6buHa 700

Mopagenb

FaGaputbl, MM
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LieHa, py6.

LieHa, py®6.

21 074

1400x700x850
1500x700x850

HCO-14/76M 3L
HCO-15/761 3Ll

HCO-4/7BN 3L,  400x700x850
HCO-5/7BM 3L,  500x700x850
HCO-6/7BN 3L,  600x700x850
HCO-7/7BM 3L, 700x700x850
HCO-8/7BM 3L,  800x700x850
HCO-9/7BM 3L,  900x700x850
HCO-10/7B6M 34  1000x700x850
HCO-11/7BM 3L  1100x700x850
HCO-12/7BM 3L}  1200x700x850
HCO-13/7BM 34  1300x700x850

NMONKW ANA OTKPbITbIX CTONNOB CEPUN “3H” U “3L”

ny6uHa 600

Ona ctonoB

pasmepom,
400x600
500x600
600x600
700x600
800x600
900x600

1000x600
1100x600
1200x600
1300x600
1400x600
1500x600

LleHa, py6.

Mopgenb

HM1-4/7 9
HM1-5/7 9
HM1-6/7 9
HM1-7/7 9
HM1-8/7 9
HM1-9/7 3
HM1-10/7 3
HM1-11/7 3
HM1-12/7 3
HM1-13/7 3
HM1-14/7 3
HM1-15/7 3

Fny6uHa 700

Ona ctonos
pa3mMepom, Mm

400x700
500x700
600x700
700x700
800x700
900x700
1000x700
1100x700
1200x700
1300x700
1400x700
1500x700

=
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3AKPbITbIE / BE3 ABEPEN

Mogenb
HC30-6/6
HC30-7/6
HC30-8/6
HC30-9/6

HC30-10/6
HC30-11/6
HC30-12/6
HC30-13/6
HC30-14/6
HC30-15/6
HC30-16/6
HC30-17/6
HC30-18/6

Mopgenb
HC30-6/6B
HC30-7/6B
HC30-8/6B
HC30-9/6B

HC30-10/6B6
HC30-11/6b
HC30-12/6B6
HC30-13/6b
HC30-14/6b
HC30-15/6B6
HC30-16/6b
HC30-17/6B6
HC30-18/6B6

Fny6uHa 600

Fa6aputbl, Mmm LleHa, py6.

600x600x850
700x600x850
800x600x850
900x600x850
1000x600x850
1100x600x850
1200x600x850
1300x600x850
1400x600x850
1500x600x850
1600x600x850
1700x600x850
1800x600x850
Fny6uHa 600

Fabaputbl, Mm LleHa, py6.

600x600x850
700x600x850
800x600x850
900x600x850
1000x600x850
1100x600x850
1200x600x850
1300x600x850
1400x600x850
1500x600x850
1600x600x850
1700x600x850
1800x600x850

3AKPbITbIE / ABEPU KYNE

Mopenb

HC3K-8/6

HC3K-9/6

HC3K-10/6
HC3K-11/6
HC3K-12/6
HC3K-13/6
HC3K-14/6
HC3K-15/6
HC3K-16/6
HC3K-17/6
HC3K-18/6

Mopenb
HC3K-8/6B6
HC3K-9/6B6

HC3K-10/6B6
HC3K-11/6B6
HC3K-12/6Bb
HC3K-13/6Bb
HC3K-14/6B6
HC3K-15/6B6
HC3K-16/6b
HC3K-17/6Bb
HC3K-18/6Bb

Fny6uHa 600

Fabaputbl, mm LleHa, py6.

800x600x850
900x600x850
1000x600x850
1100x600x850
1200x600x850
1300x600x850
1400x600x850
1500x600x850
1600x600x850
1700x600x850
1800x600x850
Fny6uHa 600

Fa6aputbl, MM LleHa, py6.

800x600x850

900x600x850
1000x600x850
1100x600x850
1200x600x850
1300x600x850
1400x600x850
1500x600x850
1600x600x850
1700x600x850
1800x600x850

Mopenb
HC30-6/7
HC30-7/7
HC30-8/7
HC30-9/7

HC30-10/7
HC30-11/7
HC30-12/7
HC30-13/7
HC30-14/7
HC30-15/7
HC30-16/7
HC30-17/7
HC30-18/7

Mopgenb
HC30-6/7b
HC30-7/7b
HC30-8/7b
HC30-9/7b

HC30-10/76
HC30-11/76
HC30-12/76
HC30-13/7b
HC30-14/76
HC30-15/76
HC30-16/7b
HC30-17/76
HC30-18/76

Mopgenb

HC3K-8/7

HC3K-9/7
HC3K-10/7
HC3K-11/7
HC3K-12/7
HC3K-13/7
HC3K-14/7
HC3K-15/7
HC3K-16/7
HC3K-17/7
HC3K-18/7

Mopgenb
HC3K-8/7b
HC3K-9/7b

HC3K-10/76
HC3K-11/7b
HC3K-12/7b
HC3K-13/7b
HC3K-14/76
HC3K-15/7b
HC3K-16/7b
HC3K-17/76
HC3K-18/7b

Fny6buHa 700

Fa6aputbl, Mmm LleHa, py6.

600x700x850
700x700x850
800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850
1600x700x850
1700x700x850
1800x700x850
ny6uHa 700

Fabaputbl, mm LleHa, py6.

600x700x850
700x700x850
800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850
1600x700x850
1700x700x850
1800x700x850

ny6uHa 700

Fa6aputbl, mm LleHa, py6.

800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850
1600x700x850
1700x700x850
1800x700x850
Fny6una 700

Fa6aputbl, MM LleHa, py6.

800x700x850
900x700x850
1000x700x850
1100x700x850
1200x700x850
1300x700x850
1400x700x850
1500x700x850
1600x700x850
1700x700x850
1800x700x850



3AKPbITbIE / PACTMNALUHBIE OBEPU

Fny6uHa 600 Fny6buHa 700

Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.

HC3-6/6M1 (M)  600x600x850 HC3-6/71 (M)  600x700x850

HC3-7/6 700x600x850 HC3-7/7 700x700x850

HC3-8/6 800x600x850 HC3-8/7 800x700x850

HC3-9/6 900x600x850 HC3-9/7 900x700x850

HC3-10/6 1000x600x850 HC3-10/7  1000x700x850

HC3-11/6 1100x600x850 HC3-11/7  1100x700x850

HC3-12/6 1200x600x850 HC3-12/7  1200x700x850

HC3-13/6 1300x600x850 HC3-13/7  1300x700x850

HC3-14/6 1400x600x850 HC3-14/7  1400x700x850

HC3-15/6 1500x600x850 HC3-15/7  1500x700x850

HC3-16/6 1600x600x850 HC3-16/7  1600x700x850

HC3-17/6 1700x600x850 HC3-17/7  1700x700x850

HC3-18/6 1800x600x850 HC3-18/7  1800x700x850

Fny6uHa 600 ny6uHa 700

Mogenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6. Mogenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6.

HC3-6/6B1 (BIM) 600x600x850 HC3-6/761 (BM) 600x700x850

HC3-7/6B6 700x600x850 HC3-7/7B6 700x700x850

HC3-8/66 800x600x850 HC3-8/76 800x700x850

HC3-9/66 900x600x850 HC3-9/76 900x700x850

HC3-10/66  1000x600x850 HC3-10/76  1000x700x850

HC3-11/66  1100x600x850 HC3-11/76  1100x700x850

HC3-12/66  1200x600x850 HC3-12/76  1200x700x850

HC3-13/66  1300x600x850 HC3-13/76  1300x700x850

HC3-14/66  1400x600x850 HC3-14/76  1400x700x850

Y Mozfenei AnuHoi 600 M: HC3-15/66  1500x600x850 HC3-15/76  1500x700x850
B — nsepb npasas HC3-16/66  1600x600x850 HC3-16/76  1600x700x850
BJ1 - aBepb nesas HC3-17/66  1700x600x850 HC3-17/76  1700x700x850
HC3-18/66  1800x600x850 HC3-18/76  1800x700x850

3AKPbITbIE / CKBO3HbIE
Fny6uHa 600 Fny6buHa 700

' Mopenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6. Mopgenb Fa6apwutbl, Mm LleHa, py6.
: HC3K-8/6T  800x600x850 HC3K-8/7T  800x700x850
HC3K-9/6T 900x600x850 HC3K-9/7T  900x700x850

HC3K-10/6T  1000x600x850 HC3K-10/7T  1000x700x850

HC3K-11/6T  1100x600x850 HC3K-11/7T  1100x700x850

HC3K-12/6T  1200x600x850 HC3K-12/7T  1200x700x850

HC3K-13/6T  1300x600x850 HC3K-13/7T  1300x700x850

HC3K-14/6T  1400x600x850 HC3K-14/7T  1400x700x850

HC3K-15/6T  1500x600x850 HC3K-15/7T  1500x700x850

HC3K-16/6T  1600x600x850 HC3K-16/7T  1600x700x850

HC3K-17/6T  1700x600x850 HC3K-17/7T  1700x700x850

HC3K-18/6T  1800x600x850 HC3K-18/7T  1800x700x850




YIrnoOBbIE

cTonewHuua - ycunera ACrI1, ctans 0,8 Mm; kapkac — HepxxaBetowasi Tpyba 40x40 mm

Be3 nonku C nonkon
Mopgenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mopgenb Fabaputbl, MM
HCO-6/666  600x600x850 HCO-6/6BBM  600x600x850
HCO-6/7TB6  600x700x850 HCO-6/7BBM  600x700x850
HCO-7/666  700x600x850 HCO-7/6BBM  700x600x850
HCO-7/7B6  700x700x850 HCO-7/7BBM  700x700x850

YIrnoBbIE / YCUNEHHBIE

CTomnewHunua - ycuneHa pébpamm XECTKOCTH, cTanb 1 MM; kapkac — HepkaBetowas Tpyba 40x40 mm

Be3 nonkun C nonkon
Mogpenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb
HCO-6/65B-1 600x600x850 HCO-6/6BBM-1 600x600x850
HCO-6/76B-1 600x700x850 HCO-6/7BBM-1 600x700x850
HCO-7/6BB-1 700x600x850 HCO-7/6BBM-1 700x600x850
HCO-7/7BB-1 700x700x850 HCO-7/7BBM-1 700x700x850

1-A undpa B HAMMEHOBaHUM — ryGMHa MoAyNs crieBa OT BHYTPEHHero yrna
2-9 undpa B HaAUMEHOBaHUU — rIy6GUHa MOAYIA cnpaBa OT BHYTPEHHero yrna

AnA CBOPA OTXOO0B

Fny6uxa 600 ny6uHa 700

Mopenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogpenb FaGaputbl, MM

HACO-6/66  600x600x850 HOACO-6/7T6  600x700x850

HACO-7/66  700x600x850 HACO-7/T6  700x700x850

HACO-8/66  800X600x850 HACO-8/76  800x700x850

HOCO-9/66  900x600x850 HACO-9/76  900x700x850

HACO-10/661 (BMT) 1000x600x850 HACO-10/7BM (BM) 1000x700x850

HACO-11/66M (BMT) 1100x600x850 HACO-11/76M (BM) 1100x700x850

HACO-12/66 (BT) 1200x600x850 HACO-12/7BM (BM) 1200x700x850

BI1 - oTBepcTvie crpasa HACO-13/66M (BM) 1300x600x850 HACO-13/7BM (BM)  1300x700x850

Bl - oTeepeTme cresa HACO-14/66M (BM) 1400x600x850 HACO-14/7BM (BM)  1400x700x850

B — oTBEpCTHE N0 LeHTPY HACO-15/65 (BT)  1500x600x850 HACO-15/7BM (BM)  1500x700x850
my6unHa 600 Fny6uHa 700

Mopenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, MM

HACO-6/6 600x600x850 HACO-6/7 600x700x850

HACO-7/6 700x600x850 HACO-7/7 700x700x850

HACO-8/6 800x600x850 HACO-8/7 800x700x850

HACO-9/6 900x600x850 HACO-9/7 900x700x850

HACO-10/6  1000x600x850 HACO-10/7  1000x700x850

HACO-11/6  1100x600x850 HACO-11/7  1100x700x850

HACO-12/6  1200x600x850 HOCO-12/7  1200x700x850

HACO-13/6  1300x600x850 HOCO-13/7  1300x700x850

HACO-14/6  1400x600x850 HOCO-14/7  1400x700x850

HACO-15/6  1500x600x850 HOCO-15/7  1500x700x850

Y mogenen anuHou Ao 900MM BKNIOUUTENBLHO OTBEPCTUE MO LIEHTPY, ¥ OCTamnbHbIX — COOKY.

LieHa, py6.
14 370
15 983
15 983
17 164

Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.

16 094
17 901
17 901
19 224

LieHa, py6.

LleHa, py6.
16 323
17 074
18 167
18 971
20 649
21 568
22 398
23 445
24 110
24 670




KOHAUTEPCKUE

cTonewHuua n3 aepesa

Mogpenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.

HCOK-12/8 1200x800x850 36 654

HCOK-15/8 1500x800x850 42 917

HCOK-18/8 1800x800x850 54 641

Ansa MACA U Pbibbl

cTofneLlHnya u3 nonunponuneHa
Fny6uHa 600 Fny6unHa 700
Mogpenb FaGaputbl, MM , . Mogenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCOM-10/6 1000x600x850 HCOM-10/7 1000x700x850 ey ulsy)

HCOM-12/6 1200x600x850 HCOM-12/7 1200x700x850 Ak Eclcy)

HCOM-15/6 1500x600x850 HCOM-15/7 1500x700x850 50 314
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BCTABKUW B TEMJIOBYHO JINHUIO
Fny6uHa 700 Fny6bunHa 900
Mopgenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6. Mopgenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6.
HCB-3,5/7 bl 350x700x850 17 332 HCB-4/9 BI1  400x900x850 23 507

HCB-4/7 BN 400x700x850 18 278 HCB-8/9 BN 800x900x850 34 316

HCB-4,5/7 BIN 450x700x850 18 088
HCB-7/7 BN 700x700x850 25185

HCB-8/7 b 800x700x850 27 095

CronewHuua ctonoB HCB Gonee ycTonuyMBa kK BO3AeNCTBUIO BbICOKOW TeMnepaTypbl, N0 cpaBHEHUIO ¢ ycuneHHown ACI
ctonewHuuen ctonos HCO.

NOJIKMN OAnA BCTABOK B TEMJ1IOBYHO JIMHUIO

Fny6uxa 700 ny6uHa 900
Onsa ctonoB Ona ctonos
Mopenb pa3mMepoM, MM LleHa, py6. Mopgenb pPa3MepoM, MM LleHa, py6.
HM1-3,5/7 350x700 1603 HIM1-4/9 400x900
HIM1-4/7 400x700 1990 HM1-8/9 800x900
HM1-4,5/7 450x700 2418

HM1-8/7 800x700 5223



MOEYHbIE BAHHbI

OTKPbITbIE
Kapkac — HepxxaBetowasi Tpyba 40x40 mm
Fny6uHa 600 Fny6uHa 700
Mogens Fabaputbl, LeHa, Mogens Fa6aputbl, LeHa,
MM MM
HCO1M-5/6B6 500x600x850 BPLR:(Le HCO1M-5/7B 500x700x850 WKL
HCO1M-6/6B6 600x600x850 WPA:Iiys HCO1M-6/7B6 600x700x850 [elolloys
HCO1M-7/6B 700x600x850 [ebkeky: HCO1M-7/7B 700x700x850 [ElRa:L0)
HCO1M-8/66 800x600x850 [eHN:L: HCO1M-8/7B 800x700x850 BEIAPL)
| HCO1M-9/6B6 900x600x850 [erACkL:! HCO1M-9/7B 900x700x850 [l lk!
Bl - BaHa cnpasa HCO1M-10/6BI1 (BJ1) 1000x600x850 Meklekrdl] HCO1M-10/7BM (BM) 1000x700x850 LRk
BJ1 — BaHHa crneBa

b — BahHa no cepeauHe HCO1M-11/6B0 (BM) 1100x600x850 BN HCO1M-11/760 (BJ) 1100x700x850 R0k

HCO1M-12/6B1N (BJT1) 1200x600x850 [eisivg:ts) HCO1M-12/7BN (BJT1) 1200x700x850 RAKRZINS;
HCO1M-13/6BI1 (BJ1) 1300x600x850 [Reiaviike] HCO1M-13/7B01 (BJ1) 1300x700x850 [ARRsrXE
HCO1M-14/6BI1 (BJ1) 1400x600x850 FeAtstx] HCO1M-14/760 (BJ1) 1400x700x850 [AZEG K
HCO1M-15/6BI (BJT1) 1500x600x850 [eteivgeis HCO1M-15/7BN (BJT1) 1500x700x850 [AtsNekLs;
HCO1M-16/6BI1 (BJ1) 1600x600x850 [eichaée) HCO1M-16/7B01 (BJ1) 1600x700x850 [A¥Ael:y
HCO1M-17/6BI1 (BJ1) 1700x600x850 [A%R:{ex] HCO1M-17/7B61 (BJ1) 1700x700x850 [AtR-%E]

HCO1M-18/6BI (BJT1) 1800x600x850 [A%Ee{0]o] HCO1M-18/7BN (BJT1) 1800x700x850 [AtNGYA}

C
<
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Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, kpome Pa3mep BaHHbl 500x500x300Mm, Kpowme

mopoenen 5/6 — 350x400x175MM u 6/6 — mopenen 5/7 — 350x400x175mMmM u 6/7 —
400x400x250mMm 400x500x250Mm
Fny6buHa 600 Fny6buHa 700
Moaens FaGapuTsbl, LleHa, Moaens FaGaputbl, LeHa,
MM pyo6. MM pyo6.
HCO2M-10/6B 1000x600x850 Frkeiviefs] HCO2M-10/76 1000x700x850 tNeiLe)
HCO2M-11/6B 1100x600x850 sk HCO2M-11/76 1100x700x850 Fe{ehivzzs
HCO2M-12/6B 1200x600x850 fsfofekets] HCO2M-12/7b 1200x700x850 [steie]ort
HCO2M-13/6Bb 1300x600x850 FsyAeils) HCO2M-13/7b 1300x700x850 [eHsHA0)

B — Ba;HaH cnpasa HCO2M-14/6BIN (BJT1) 1400x600x850 Msratteies HCO2M-14/76N (BJ1) 1400x700x850 MerAkLuls;

BJ1 — BaHHasa cneBa

B — BaHHas No cepeavHe HCO2M-15/6BI (BJT1) 1500x600x850 [sZNe}:l0) HCO2M-15/7BN (BJT) 1500x700x850 [erkidzie]

HCO2M-16/6BI (BJT1) 1600x600x850 MsispEiie; HCO2M-16/7BN (BJT1) 1600x700x850 MeZN ey

HCO2M-17/6B1N (BJ1) 1700x600x850 3 HCO2M-17/76N (BJT1) 1700x700x850 Me[eN0% ¥

~
N

HCO2M-18/6BI1 (BJ1) 1800x600x850 [RstefRike] HCO2M-18/7BI1 (BJ1) 1800x700x850 [eIeRAI4)

Pasmep BaHHbI 500x400x250MM, Kpome Pasmep BaHHbI 500x400x300MM, Kpome
mopenen 10/6 n 11/6 — 400x400x250Mm mogenen 10/7 n 11/7 — 400x500x250mm



Fny6uHa 600

Mopenb

HCO3M-16/6B

FaGapuThbl,
MM

1600x600x850

LleHa,
py6.

68 858

Fny6buHa 700

Mopgenb

HCO3M-16/76

Fa6aputbl, LleHa,
MM pyo.

1600x700x850 Srfreris)

HCO3M-17/6b 1700x600x850 SyAEeok; HCO3M-17/7b 1700x700x850 [rgeketil]
| HCO3M-18/6b 1800x600x850 [Srirgkor HCO3M-18/7b 1800x700x850 [ejeisier:]
Pasmep BaHHbI 400x400x250mM, Kpome Pasmep BaHHbI 400x500x250mM, Kpome
mopenu 18/6 — 500x400x250mm mopenu 18/7 — 500x500x300mMm
OTKPbITbIE / CEPUA “3H”
Kapkac — HepxxasetoLmi yronok 40x40 mm
Fny6uHa 600 Fny6uHa 700
Mogens FaGaputbl, LleHa, Mogens FaGaputbl, LeHa,
MM py6. MM pyo.
HCO1M-6/6BP 3H  600x600x850 HCO1M-6/7BP 3H  600x700x850 [ZKs{0l0)
HCO1M-7/6BP 3H  700x600x850 HCO1M-7/7BP 3H  700x700x850
HCO1M-8/6BP 3H  800x600x850 HCO1M-8/7BP 3H  800x700x850 [Reiefis{ok]
HCO1M-9/6BP 3H  900x600x850 [Re{ofsHks HCO1M-9/7BP 3H  900x700x850
HC?;“F’,IHI)O:;%BPH 1000x600x850 HC?;I\;IJ—_I‘I)OIQLBPH 1000x700x850 [Relsiid)
BPM — sanas cnpasa "'C%';'hl)léf_ls"" 1100x600x850 Hc?é';'hl)lg_ls"" 1100x700x850
BPI1 — BaHHas crieBa B -
EP — BanHas no cepe/vHe HC%";'H;Z:’S_'BP" 1200x600x850 PRI Hc?én;lngzglspn 1200x700x850
HCO1M-13/66PN HCO1M-13/76PN
(BP) 3H 1300x600x850 (BP) 3H 1300x700x850
HCO1M-14/6B6PN HCO1M-14/76PN
(BP) 3H 1400x600x850 [Reispeier! (BP) 3H 1400x700x850
HCO1M-15/66PIN HCO1M-15/76PN
(BP) 3H 1500x600x850 (BP) 3H 1500x700x850
HCO1M-16/66PN HCO1M-16/76PN
(BP) 3H 1600x600x850 (BP) 3H 1600x700x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, kpome Pa3mep BaHHbl 500x500x300mMM, Kpome
moaenu 6/6 — 400x400x250mMm mopaenu 6/7 — 400x500x250mm
Fny6buHa 600 Fny6buHa 700
Mogens FaGapuThbl, LleHa, Mogens Fa6aputbl, LeHa,
MM pyo6. MM py6.

HCO2M-10/6B6P 9H 1000x600x850 [Ratsie) HCO2M-10/7BP 3H 1000x700x850 [eZRelie]

HCO2M-12/6B6P OH 1200x600x850 [A¥A:{s(0) HCO2M-12/7BP 3H 1200x700x850 SyAv£-ts;

HCO2M-13/7BP 3H 1300x700x850 [RefeNeisE
HCO2M-14/76PI

HCO2M-13/66P 9H 1300x600x850 [RateRe{02!

HCO2M-14/66PN

1400x600x850 [RsloRe]s 1400x700x850 JE{0N£E]

(BPIT) 3H (BPJT1) 3H
BPM — BaHas crpaga Hco(é'g';f:’ﬁf"" 1500x600x850 [P PAS Hcc(’é';"hl)i’;lspn 1500x700x850 NAZIE
BPJ1 — BaHHas cnesa - B
BP — BaHHas no cepeauHe HCO(él\Fl’Inl)G:/a?-lBPI'I 1600x600x850 FeEiv) HCC();:\:IInl)G:IaLBPH 1600x700x850 FEHokig
Pasmep BaHHbl 500x400x250MM, Kpome Pasmep BaHHbI 500x500x300MM, Kpome

mogenu 10/6 — 400x400x250mm moagenu 10/7 — 400x500x250mm



Fny6uHa 600
Mogens Fabaputbl, LeHa,
MM pyo6.

HCO3M-16/6BP OH 1600x600x850 [eraers]

Pa3smep BaHHbI 400x400x250MMm

Fny6uHa 600
Mogens Fabaputbl, LeHa,
MM py6.
HCO1M-6/6BIN 3H  600x600x850
HCO1M-7/6BIM 3H  700x600x850
HCO1M-8/6BIN 3H  800x600x850
HCO1M-9/6BINM 3H  900x600x850 [eieielse)
HCC()I15II\_IIIJ-_I1)Oéi|Bﬂl1 1000x600x850
B — BaHHFI crpasa HCC()I1SII\_IIIJ-11)1:/£-IBI'II'I 1100x600x850
BIMJ1 - BaHHas cnesa
HCO1M-12/6BIMN
Bl — BaHHag no cepeanHe (BMJT) 3H 1200x600x850 Feigsse]o)
HCO1M-13/6BMM
(BJT) 3H 1300x600x850
HCO1M-14/6BMMN
(BIJT) 3H 1400x600x850
HCO1M-15/6BIM
(BMA) 3H 1500x600x850
HCO1M-16/6BMM
(BMJT) 3H 1600x600x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, Kpome
moaenu 6/6 — 400x400x250mMm
Fny6buHa 600
Moaens FaGapuTsbl, LleHa,
MM pyo6.
HCO2M-10/6B6IN 3H 1000x600x850
HCO2M-12/6B6N 3H 1200x600x850
HCO2M-13/6BIN 3H 1300x600x850
HCO2M-14/6B1M
(BIA) 3H 1400x600x850
HCO2M-15/6BIM
(BIA) 3H 1500x600x850
HCO2M-16/6BIM
(BIA) 3H 1600x600x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250MM, Kpome

mopnenu 10/6 — 400x400x250mMm

Fny6uHa 700

Mogens Fa6aputbl, LeHa,
MM pyo.

HCO3M-16/7BP dH 1600x700x850 Swgelels

Pa3smep BaHHbI 400x500x250MMm

Fny6uHa 700

FabapuThbl,
MM

600x700x850

eHa,
Mopenb u

HCO1M-6/76N 3H 31 636

HCO1M-7/7B6IM AH  700x700x850 [Seieftetelo]

HCO1M-8/7BM DH 800x700x850 [Reisivirge)

HCO1M-9/76MN 3H

HCO1M-10/7BMMN
(6MN) 3H
HCO1M-11/7BMN
(BMNM) 3H
HCO1M-12/7BMNN
(BNM) 3H
HCO1M-13/7BMN
(6MN) 3H
HCO1M-14/7BMN
(BMNM) 3H
HCO1M-15/7BMNN
(BMNM) 3H
HCO1M-16/7BMMN
(BMN) 3H

Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
moaenu 6/7 — 400x500x250mm

900x700x850 [eikso)

1000x700x850 Seisivisy
1100x700x850 [ZleRezE:]
1200x700x850 [Z¥Ackig
1300x700x850 [Zxiers:
1400x700x850 ZIcavg:sy
1500x700x850 [ZiNors:;

1600x700x850 Ziiviiys

C
<

Kpome

Fny6buHa 700

FaGaputbl, LeHa,
MM pyo6.

1000x700x850 [eteieits]

Mopagenb
HCO2M-10/76MN 3H

HCO2M-12/7BM 3H 1200x700x850 Hexitetsts)

HCO2M-13/76M 3H

HCO2M-14/76MNN
(BMNM) 3H
HCO2M-15/76MNN
(BMNM) 3H
HCO2M-16/76MMN
(BMNM) 3H

Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
mopenu 10/7 — 400x500x250mm

1300x700x850 [eeie4E

1400x700x850 Heirglekt;
1500x700x850 [etsHokEe;

1600x700x850 [eickelors

Kpome



Fny6uHa 600

FabapuThl,
MM

LleHa,

Mopgenb
A pyG.

HCO3M-16/6BIMT AH 1600x600x850 el KsHE

Pa3smep BaHHbI 400x400x250MMm

OTKPbITbIE / CEPUA “3U”

KapKac — OUMHKOBaHHbIN yronok 40x40 mm

Fny6uHa 600 Fny6uHa 700
Mogens Fa6aputbl, LeHa, Mogens FabapuThbl,
MM pyo6. MM
HCO1M-6/6BP 3L} 600x600x850 HCO1M-6/7BP 3L} 600x700x850
HCO1M-7/6BP 3L} 700x600x850 HCO1M-7/7BP 3L}  700x700x850
HCO1M-8/6BP 3L, 800x600x850 HCO1M-8/7BP 3L, 800x700x850
HCO1M-9/6BP 3L} 900x600x850 HCO1M-9/7BP 3L} 900x700x850
HC?;";'%O:’S_‘BP" 1000x600x850 [N HC?;';,";)%LBP" 1000x700x850
EPM — BanHas crpasa HC%"F{'#)%?_IBP" 1100x600x850 [EAJRLLE Hc?é'l‘,"hl)léﬁspn 1100x700x850
BPJ1 — BaHHas cnesa
HCO1M-12/66PN HCO1M-12/76PN
BP — BaHHas no cepeauHe (BPJ) 3L 1200x600x850 (BPN) 3L 1200x700x850
HCO1M-13/6BPIN HCO1M-13/76PN
(BPT) 3L 1300x600x850 (BP) 3L 1300x700x850
HCO1M-14/66PN HCO1M-14/76PN
(BPM) 314 1400x600x850 (BPN) 314 1400x700x850
HCO1M-15/6B6PIN HCO1M-15/76PN
(BPM) 3L 1500x600x850 (BPM) 3L 1500x700x850
HCO1M-16/6BPIN HCO1M-16/7BPN
(BPT) 3L 1600x600x850 (BPM) 3L 1600x700x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250MM, Kpome Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
mopenu 6/6 — 400x400x250mm mogenu 6/7 — 400x500x250mMm
Fny6buHa 600 Fny6buHa 700
Fa6aputbl, LeHa, FaGapuThbl,
Mopenb MM py6. Mopgenb MM
HCO2M-10/6BP 3L, 1000x600x850 HCO2M-10/7BP 3L, 1000x700x850
HCO2M-12/6BP 3L, 1200x600x850 HCO2M-12/7BP 3L, 1200x700x850
HCO2M-13/6BP 3L, 1300x600x850 HCO2M-13/7BP 3L, 1300x700x850
HCO2M-14/6BPNN HCO2M-14/76PN
(EPM) 314 1400x600x850 (BPN) 3 1400x700x850
BPI — BaHHas crpasa Hco(é'g';f:’ﬁ_ls"" 1500x600x850 Hco(é'lfhl)séﬁs"" 1500x700x850
BPJ1 — BaHHasa cnesa
HCO2M-16/6B6PIN HCO2M-16/76PN
BP — BaHHas no cepeauHe (BP1) 3L 1600x600x850 (BP1) 3L 1600x700x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250MM, Kpome Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,

mogenu 10/6 — 400x400x250mm

Fny6uHa 700

Mopgenb

FabapuThbl,
MM

HCO3M-16/7BIN 3H 1600x700x850

Llena,
py6.

77 869

Pa3mep BaHHbI 400x500x250MMm

moagenu 10/7 — 400x500x250mm

Llena,

26 419
28134
29 637
30 902
31 668
33 091
34 203
35 455
36 487
37 014

37 916

K]
<

Kpome

LleHa,
py6.

48 403
51 899
54 236
55411
56 535

57 740

Kpome



Fny6uHa 600

Mogens Fabaputbl, LeHa,
MM pyo6.

HCO3M-16/6BP 3L 1600x600x850 eER-yas

Pa3smep BaHHbI 400x400x250MMm

Fny6uHa 600
Mogens Fabaputbl, LeHa,
MM py6.
HCO1M-6/6B6IN 3L 600x600x850
HCO1M-7/6BIN 3L  700x600x850 [N 0y
HCO1M-8/6BIN AL  800x600x850
HCO1M-9/6BN 3L 900x600x850
HCO1M-10/66MM
(BMJT) 3L 1000x600x850
B — BaHHFI crpasa HCC()I1SII\_IIIJ-11)1:I;LBI'II'I 1100x600x850
BIMI1 — BaHHas cneBa HCO1M-12/6BMMN
Bl — BaHHas no cepeaunHe (BMJT) 3L 1200x600x850
HCO1M-13/66MM
(BMJT) 3L 1300x600x850 FeNGie]o)
HCO1M-14/6BMMN
(BT) 3L 1400x600x850 [Feishelelss
HCO1M-15/6BIM
(BMA) 34 1500x600x850 [Re{shste]e)
HCO1M-16/66MMM
(BMJT) 3L 1600x600x850
Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, Kpome
moaenu 6/6 — 400x400x250mMm
Fny6buHa 600
Moaens FaGapuTsbl, LleHa,
MM pyo6.
HCO2M-10/6BIN 3L} 1000x600x850 kol
HCO2M-12/6BIN 3L} 1200x600x850 RN
HCO2M-13/6B6I1 3L} 1300x600x850 [reiels
HCO2M-14/6B60MN
: (BMJT) 3L 1400x600x850 [ileiits
BIMM — BaHHasa cnpaea HCO2M-15/6B6MN 131
B — BaHHas cnea (Bnm ay 1500x600x850 RSl
Bl — BaHHas no cepefunHe HCO2M-16/6BI1I
(BNJT) 3L 1600x600x850 [episrle]
Pasmep BaHHbI 500x400x250MM, Kpome

mopnenu 10/6 — 400x400x250mMm

Fny6uHa 700
Mogens Fa6aputbl, LeHa,
MM pyo.

HCO3M-16/7B6P 3L 1600x700x850 ME[eHeks”

Pa3smep BaHHbI 400x500x250MMm

Fny6uHa 700

FabapuThbl,
MM

600x700x850

eHa,
Mopenb u

HCO1M-6/76I 3L 28 305

HCO1M-7/76I 3L,  700x700x850 [ReoNciey

HCO1M-8/7BIM L] 800x700x850 eyAwickk

HCO1M-9/76I 3L

HCO1M-10/7BMNN
(6Nn) 3L
HCO1M-11/7BMNN
(6Nn) 3L
HCO1M-12/7BMNN
(6Nn) 3L
HCO1M-13/7BMNN
(6Nn) 3L
HCO1M-14/7BMNMN
(6N1) 3L
HCO1M-15/7BMNN
(6Nn) 3L
HCO1M-16/7BMNMN
(6Nn) 3L

Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
moaenu 6/7 — 400x500x250mm

900x700x850 [ekR0L]

1000x700x850 SeZivicys
1100x700x850 [efepiste]
1200x700x850 [Seieiiite)
1300x700x850 [Eeiekereiy
1400x700x850 [ZIeRekE:]
1500x700x850 ZuEriey

1600x700x850 FA¥Ae(e)

C
<

Kpome

Fny6buHa 700

FaGaputbl, LeHa,
MM pyo6.

HCO2M-10/7BN 3L} 1000x700x850 [RskEvieht

Mopagenb

HCO2M-12/76M 3L 1200x700x850 [RsleRiyd

HCO2M-13/76M 3L} 1300x700x850

HCO2M-14/7BMNN
(6NM) 3L
HCO2M-15/76MNMN
(6N1) 3L
HCO2M-16/7BMNMN
(5Nn) 3L

Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
moaenu 10/7 — 400x500x250mm

58 861
1400x700x850 [eloR2Asr:]
1500x700x850 [MekRetsys

1600x700x850 [erAEI00)

Kpome



Fny6uHa 600 Fny6uHa 700

Fabaputbl, LeHa, Mogens Fa6aputbl, LeHa,

Mopent MM pyo6. MM pyo.

HCO3M-16/6BI 3L, 1600x600x850 [eeiehikele: HCO3M-16/76I1 ALl 1600x700x850 SNk

Pasmep BaHHbI 400x400x250MM Pa3mep BaHHBbI 400x500x250MM

3AKPbITbIE / ABEPU KYTIE

Fny6uHa 600 Fny6buHa 700

FaGaputbl, LleHa,
MM

FaGaputbl, LeHa,

Mopgenb
MM A

Mopenb
HC3K1M-8/6B 800x600x850 [syi0l:y HC3K1M-8/76 800x700x850 syiivicie)

HC3K1M-9/6B(BN)

900x600x850 FeriSikele] HC3K1M-9/7BM(BJ1) 900x700x850 Weyprivs]
HC3K1M-10/6BMM(BJT) 1000x600x850 [Eeirfe]ols) HC3K1M-10/7BMN(BJ1) 1000x700x850 [eloi#Ae)

HC3K1M-11/6B6I1(BJT) 1100x600x850 eieisisn HC3K1M-11/7BMM(BJ1) 1100x700x850 [NeyAv{

HC3K1M-12/6B6I1(BJT) 1200x600x850 [ejiveke] HC3K1M-12/7BMM(BJ1) 1200x700x850 [eegke]

bl — BaHHa cnpaBa
BT — BaHHa cresa HC3K1M-13/6BIM(BJ1) 1300x600x850 HeeReii] HC3K1M-13/7BM(BJ1) 1300x700x850 [Eeierir!

B~ panano cepenie HC3K1M-14/6B6I1(BJ1) 1400x600x850 [eieielsy HC3K1M-14/7BINM(BJ1) 1400x700x850 @Ak
HC3K1M-15/6BI1(BJT) 1500x600x850 SyfoRsjeLs HC3K1M-15/7BIM(BJ1) 1500x700x850 [gsNssr
HC3K1M-16/6BIN(BJ1) 1600x600x850 ygeRilste HC3K1M-16/7BMN(BJ1) 1600x700x850 [gfer it
HC3K1M-17/6BIM(BJT) 1700x600x850 FgsHckEs] HC3K1M-17/7BMM(BJT) 1700x700x850 [e{oNekE::

HC3K1M-18/6BI1(BJT) 1800x600x850 SyfREelo] HC3K1M-18/7BMM(BJ1) 1800x700x850 ek 3]

5
<
o
5
<
o

Pa3mep BaHHbI 500x400x250mMM Pa3mep BaHHBI 500x500x300MM™M

Fny6uHa 600 ny6uHa 700

FaGapuThbl, LleHa, FaGaputbl, LeHa,

Mopagenb MM Dy6. Moaenb MM by6.
HC3K2M-10/66 1000x600x850 HEfeRALG1s) HC3K2M-10/76  1000x700x850 [rgeie(oZ!
HC3K2M-11/6b 1100x600x850 [yfdvets) HC3K2M-11/76  1100x700x850 [si:{ss]
HC3K2M-12/6Bb 1200x600x850 Sravas:] HC3K2M-12/76  1200x700x850 SRk 5]
HC3K2M-13/6b 1300x600x850 fRiiete] HC3K2M-13/76  1300x700x850 [Reeie[0/s]

HC3K2M-14/6B6T11(BJ1) 1400x600x850 [ReZskAe) HC3K2M-14/7BMM(BJ1) 1400x700x850 [retsi2r2E

Bl — BaHHa cnpaBa
Bl — BaHHa cresa HC3K2M-15/6BIM(BJ1) 1500x600x850 [RelMads) HC3K2M-15/7BM(BJ1) 1500x700x850 [Reliirike!

b — BaHHa no cepeavHe

HC3K2M-16/6B6T1(BJ1) 1600x600x850 eisielels] HC3K2M-16/7BMM(BJ1) 1600x700x850 eZAvAcK]

HC3K2M-17/6B6I1(BJT) 1700x600x850 ek Ssy/0] HC3K2M-17/7BMM(BJ1) 1700x700x850 SekgeloL]

HC3K2M-18/6BIN(BJ1) 1800x600x850 [Melshvf %} HC3K2M-18/7BMN(BJ1) 1800x700x850 JEe[oRerAs)

Pasmep BaHHbI 500x400x250mMM, kpome Pa3smep BaHHbl 500x400x300MM, Kpome
mopnenen 10/6 u 11/6 — 400x400x250mMm mopaenen 10/7 u 11/7 — 400x500x250mMm



Bl — BaHHa cnpaBa
BJ1 — BaHHa cneBa
b — BaHHa no cepeavHe

Y mopenen anvHon 600 mMm:

bl — aBepb npasas
BJ1 — oBepb neeas

Fny6uHa 600

Fa6aputbl, LeHa,
MM pyo6.

HC3K3M-16/6B  1600x600x850 MKeraviey

Mopgenb

HC3K3M-17/6B  1700x600x850 MKe[eHe/0[¢]

HC3K3M-18/6B  1800x600x850 MEiENelsie)

Pasmep BaHHbI 400x400x250mM, Kpome
moaenu 18/6 — 500x400x250mMm

Fny6uHa 700

Fa6apuThbl,
MM

HC3K3M-16/76  1600x700x850

Mopgenb

HC3K3M-17/7B  1700x700x850
HC3K3M-18/7B  1800x700x850

Pasmep BaHHbI 400x500x250MMm,
moaenu 18/7 — 500x500x300mMm

3AKPbITbIE / PACTNALLUHBIE OBEPU

Fny6uHa 600

FaGapuThbl, LleHa,
MM py6.

HC31M-6/6BJ1 (BIM) 600x600x850 [A¥AyZite)

Mopenb

HC31M-7/6B 700x600x850 [alshvgckl

HC31M-8/66 800x600x850 [ZIERe[E]0)
HC31M-9/6BI1 (BJT) 900x600x850 [
HC31M-10/6B11 (BJT) 1000x600x850 [Rskeisiel
HC31M-11/6B0 (BJT) 1100x600x850 [sleisy7
HC31M -12/6BI1 (BJ1) 1200x600x850 [RsieRAtz!
HC31M -13/6BI (BJ1) 1300x600x850 [MerAvsese;
HC31M -14/6BI1 (BJ1) 1400x600x850 [ElsHe[or/
HC31M -15/6BI1 (BJ1) 1500x600x850 [stefeyis]
HC31M-16/6BI1 (BJT) 1600x600x850 [yA0Rels}s:
HC31M-17/6B0MN (BJ1) 1700x600x850 BrfZRsrX]

HC31M-18/6B0 (BJ1) 1800x600x850 FrgReNs)

~
(o]

Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, Kpome
moaenu 6/6 — 400x400x250mm

ny6uHa 700

FaGapuThbl,

Mopenb
A MM

HC31M-6/7BJ1 (BM) 600x700x850
HC31M-7/76  700x700x850
HC31M-8/76  800x700x850

HC31M-9/7B0M (BM)  900x700x850

HC31M-10/760 (BJ1) 1000x700x850

HC31M-11/76M (B11) 1100x700x850

HC31M -12/7B1 (BM1) 1200x700x850

HC31M -13/7B0 (B1) 1300x700x850

HC31M -14/761 (BM1) 1400x700x850

HC31M -15/7B1 (BJ1) 1500x700x850

HC31M-16/760 (BJ1) 1600x700x850

HC31M-17/76M (BJ1) 1700x700x850

HC31M-18/7B0 (BJT) 1800x700x850

Pasmep BaHHbI 500x500x300MMm,
mopaenu 6/7 — 400x500x250mm

LleHa,
pyo.

107 462
111 965

117 077

Kpome

Llena,
py6.

46 767
50 056
51 289
54 905
58 517
61 823
65 131
68 290
71 454
76 155
80 903

82 735

84 569

Kpome



Fny6uHa 600 Fny6uHa 700

FaGaputbl, LeHa, FaGaputbl, LleHa,

Mopgenb MM Mogenb MM py6.
HC32M -10/6B6 1000x600x850 NezavgzkE HC32M -10/7B  1000x700x850 [yfeks{ox!
HC32M -11/6b 1100x600x850 [steiarfe) HC32M -11/7b 1100x700x850 Sygeele)
HC32M -12/6B6 1200x600x850 g Re{ok] HC32M -12/76 1200x700x850 [geRe{ols]
HC32M -13/6B6 1300x600x850 [rAsNGte{s] HC32M -13/7B  1300x700x850 [Reyistei

B — BaHHa cnpasa HC32M -14/6BI1 (BJ1) 1400x600x850 gk HC32M -14/7B6I (BJ1) 1400x700x850 [sieRetss)

BJ1 — BaHHa cneBa

B — BaHHa N0 cepeamHe HC32M -15/6BI1 (BJ1) 1500x600x850 [erAley s~ HC32M -15/761 (BJ1) 1500x700x850 [Refikeie)

HC32M-16/65I1 (BJ1) 1600x600x850 [RefeRelst: HC32M-16/7611 (BJ1) 1600x700x850 [Sekgtsic

HC32M-17/6B0N (BJ1) 1700x600x850 [eloiey HC32M-17/7B6MN (BJ1) 1700x700x850 HKe[oRkik:]

K]
<

HC32M-18/66I1 (BJ1) 1800x600x850 [NeL ¥y HC32M-18/7B11 (BJT) 1800x700x850 lerietiys

Pasmep BaHHbI 500x400x250mM, kpome Pa3mep BaHHbl 500x500x300mMM, Kpome
mopgenen 10/6 n 11/6 — 400x400x250mMm mopenen 10/7 u 11/7 — 400x500x250mm

Fny6uHa 600 rny6uHa 700
Moaens FaGaputbl, LeHa, Mognenb Fa6aputbl, LleHa,
MM pyo. MM py6.

HC33M-16/6B 1600x600x850 [HeleHEHES) HC33M-16/7b 1600x700x850 fREeRs{61e
HC33M-17/6B 1700x600x850 [MEeZRcI0[0) HC33M-17/7B 1700x700x850 e K21}

HC33M-18/66 1800x600x850 fuluieRsicyA HC33M-18/7b 1800x700x850 MER:Fy#210)

Pasmep BaHHbl 400x400x250MM, Kpome Pasmep BaHHbl 400x500x250MM, Kpome
moaenu 18/6 — 500x400x250mm moaenu 18/7 — 500x500x300mMm

C OTBEPCTUEM A5A CBOPA OTXOAOB

Fny6uHa 600 ny6uHa 700
Mogenb FaGaputel, LleHa, Mogens Fabaputbl, LeHa,
MM py6. MM py6.

HAOCO1M-12/6BMN(BJ1) 1200x600x850 HOCO1M-12/7BN(B) 1200x700x850
HAOCO1M-15/6BM(BJ1) 1500X6OOX850 HOCO1M-15/7BN(B) 1500X700X850

Pa3smep BaHHbI 500x400x250MMm Pa3smep BaHHbI 500x500x300MMm

Bl — BaHHa cnpaBa
BJ1 — BaHHa cneBa



C KPbIJTOM noA NoCyYAOMOEYHYIO MALLUUHY

Mogenb Fabaputbl, MM  OcobGeHHOCTU Mogenu LieHa, py6.
HCO1MMN-12/760N 1200x700x850 BaHHa crnpaea 51 861
HCO1MN-12/76N1 1200x700x850 BaHHa crieea 51 861

CBAPHbIE
Moagenb Fa6aputbl, MM Pa3mep BaHHbI, MM LieHa, py6.
H1BM-6/6 L 600x600x850 480x480x350 12 943
H1BM-7/7 U 700x700x850 580x580x350 14 952
KOTIIOMOWUKU
Mogpenb FaGaputbl, MM Pasmep MoOMKu, MM LieHa, py6.
H1MKC-7/6 700x600x850 570x420x438 36 659
H1MKC-10/6 1000x600x850 870x420x438 44 356
H1MKC-12/6 1200x600x850 1070x420x438 53 556
H1MKC-14/6 1400x600x850 1270x420x438 68 948
H1MKC-7/7 700x700x850 570x520x438 39 609
H1MKC-10/7 1000x700x850 870x520x438 47 542
H1MKC-12/7 1200x700x850 1070x520x438 56 383
H1MKC-14/7 1400x700x850 1270x520x438 75 400
H1MKC-8/8 800x800x850 670x620x438 45 570
H1MKC-10/8 1000x800x850 870x620x438 51 954
H1MKC-12/8 1200x800x850 1070x620x438 59 512
H1MKC-14/8 1400x800x850 1270x620x438 78 896
Mopenb Fa6aputbl, MM Pasmep MoOMku, MM LleHa, py6.
H2MKC-14/7 1400x700x850 570x520x438 68 884
H2MKC-16/8 1600x800x850 670x620x438 81 384
Mopgenb Fabaputbl, MM Pasmep moiiku, mm LieHa, py6.
H3MKC-21/7 2100x700x850 570x520x438
H3MKC-24/8 2400x800x850 670x620x438 116 540




PYKOMOWHUKU

Mogenb

HPMTI-4040

Mopenb

HPMIO-4040

Mopagenb

HPMTI3-4040

Fabaputbl, MM

400x400x150

Fabaputbl, MM

400x400x850

FaGaputbl, MM

400x400x850

Pasmep MoMKku, MM

325x265x150

Pazmep Mmouku, Mm

325x265x150

Pasmep MoOMKU, MM

325x265x150

LieHa, py6.

10 394

LieHa, py6.

LieHa, py6.




Moaenb
HCK-6/5
HCK-7/5
HCK-8/5
HCK-9/5
HCK-10/5
HCK-11/5
HCK-12/5
HCK-13/5
HCK-14/5
HCK-15/5
HCK-16/5
HCK-17/5
HCK-18/5
HCK-19/5
HCK-20/5

CTENNAXWN KYXOHHbIE

NMPAMbIE

Cronku — HepxaBetoLas ctanb; PacnpenenéHHas ctatmdeckas Harpyska Ha nonky — 100 kr.

Fny6una 500

Fa6aputbl, mm LleHa, py6.

600x500x1800
700x500x1800
800x500x1800
900x500x1800
1000x500x1800
1100x500x1800
1200x500x1800
1300x500x1800
1400x500x1800
1500x500x1800
1600x500x1800
1700x500x1800
1800x500x1800
1900x500x1800
2000x500x1800

19572
21 139
22 836
23 992
25511
30 729
32 533
34 483
35 958
37 720
42 381
48 462
50 299
53 175
55 513

Mopenb
HCK-6/3
HCK-7/3
HCK-8/3
HCK-9/3
HCK-10/3
HCK-11/3
HCK-12/3
HCK-13/3
HCK-14/3
HCK-15/3
HCK-16/3
HCK-17/3
HCK-18/3
HCK-19/3
HCK-20/3

Moaenb
HCK-6/6
HCK-7/6
HCK-8/6
HCK-9/6
HCK-10/6
HCK-11/6
HCK-12/6
HCK-13/6
HCK-14/6
HCK-15/6
HCK-16/6
HCK-17/6
HCK-18/6
HCK-19/6
HCK-20/6

my6unHa 300

Fabaputbl, MM
600x300x1800
700x300x1800
800x300x1800
900x300x1800
1000x300x1800
1100x300x1800
1200x300x1800
1300x300x1800
1400x300x1800
1500x300x1800
1600x300x1800
1700x300x1800
1800x300x1800
1900x300x1800
2000x300x1800

Fny6uHa 600

FaGaputbl, MM
600x600x1800
700x600x1800
800x600x1800
900x600x1800
1000x600x1800
1100x600x1800
1200x600x1800
1300x600x1800
1400x600x1800
1500x600x1800
1600x600x1800
1700x600x1800
1800x600x1800
1900x600x1800
2000x600x1800

Llena, py®6.
16 921
18 266
19 727
20 731
21713
26 398
27 316
28 958
30 162
31185
32990
36 979
37 861
39 663
41 940

LleHa, py6.
21138
22 828
24 206
25419
26 429
32 451
34 480
35 849
37 623
39 515
47 534
55 429
56 570
60 728
63 370

Mopenb
HCK-6/4
HCK-7/4
HCK-8/4
HCK-9/4

HCK-10/4

HCK-11/4

HCK-12/4

HCK-13/4

HCK-14/4

HCK-15/4

HCK-16/4

HCK-17/4

HCK-18/4

HCK-19/4

HCK-20/4

Moaenb
HCK-6/7
HCK-7/7
HCK-8/7
HCK-9/7
HCK-10/7
HCK-11/7
HCK-12/7
HCK-13/7
HCK-14/7
HCK-15/7
HCK-16/7
HCK-17/7
HCK-18/7
HCK-19/7
HCK-20/7

Fny6uHa 400

FabapuTbl, MM
600x400x1800
700x400x1800
800x400x1800
900x400x1800
1000x400x1800
1100x400x1800
1200x400x1800
1300x400x1800
1400x400x1800
1500x400x1800
1600x400x1800
1700x400x1800
1800x400x1800
1900x400x1800
2000x400x1800

Fny6uHa 700

FaGaputbl, MM
600x700x1800
700x700x1800
800x700x1800
900x700x1800
1000x700x1800
1100x700x1800
1200x700x1800
1300x700x1800
1400x700x1800
1500x700x1800
1600x700x1800
1700x700x1800
1800x700x1800
1900x700x1800
2000x700x1800

Crennaxu rny6uHon 300 Mm pekoMeHAyeTCA KPpenuTb K CTeHe Ansi 6onblue yCTONYMBOCTH

18 189
19 638
21 208
22 292
23 344
28 383
29 366
31 136
32 426
33 532
35471
39 758
40 709
42 649
45 092

=
]
X
Q
o
<
o

LieHa, py6.
24 107
26 034
27 603
28 989
30 920
37 242
39 683
41 665
43 767
46 046
51 387
60 581
61 863
66 003

69 355




Fny6uHa 400

Mopgenb Fabaputbl, MM LleHa, py6.
HCK-6/4M  600x400x1800 AoNA4L
HCK-7/4M  700x400x1800 Wiy
HCK-8/4M  800x400x1800 Fwisnir]
HCK-9/4 M  900x400x1800 ARk
HCK-10/4 1 1000x400x1800 [SS2LsHe(ex!
HCK-11/4T1  1100x400x1800 [tk
HCK-12/4T1 1200x400x1800 ARt
HCK-13/4 1 1300x400x1800 [SefiE2ickE
HCK-14/4T1 1400x400x1800 SeyAsick]
HCK-15/4 1 1500x400x1800 [efeivdo)
HCK-16/4 1  1600x400x1800 [ScisierL:]
HCK-17/4 1  1700x400x1800 [sefefsh !
HCK-18/4 1 1800x400x1800 [Seicisfer:!
HCK-19/4 1  1900x400x1800 |SERZKE:]
HCK-20/4 T  2000x400x1800 [icivdcy)

Fy6unHa 500 Mmy6buHa 600 Fny6bunHa 700

LleHa,
py6.
HCK-6/6 M  600x600x1800 24 142 HCK-6/7 600x700x1800 27 532

HCK-7/6 M 700x600x1800 [ASKorA-L HCK-7/7 N 700x700x1800 29734
HCK-8/6 M  800x600x1800 WA HCK-8/7 N 800x700x1800 31530
HCK-9/6 M 900x600x1800 [AcKeR)E HCK-9/7 N 900x700x1800 33111
HCK-10/6 T 1000x600x1800 [e{eike]o) HCK-10/7 1 1000x700x1800 [eisrefiy
HCK-11/6 T  1100x600x1800 [eyAG)Es) HCK-11/71  1100x700x1800
HCK-12/6 T 1200x600x1800 EeZNGIF: HCK-12/7 1 1200x700x1800
HCK-13/6 M 1300x600x1800 [e{shokcie] HCK-13/71  1300x700x1800
HCK-14/6 T 1400x600x1800 [ciAckiks) HCK-14/7T1  1400x700x1800
HCK-15/6 T 1500x600x1800 [eiclAls HCK-15/711  1500x700x1800
HCK-16/6 T 1600x600x1800 [¥Arae] HCK-16/711  1600x700x1800
HCK-17/6 T  1700x600x1800 [sieieoas HCK-17/7 1 1700x700x1800
HCK-18/6 T 1800x600x1800 [sZNefcr] HCK-18/711  1800x700x1800
HCK-19/6 M 1900x600x1800 [steRersZ; HCK-19/7 11 1900x700x1800
HCK-20/6 M 2000x600x1800 [SNEKRSTZXE HCK-20/7 M 2000x700x1800

Mogpenb Fa6aputbl, mm LleHa, py6. Mogpenb Fabaputbl, MM LleHa, py6. Mogenb FaGaputbl, MM

HCK-6/5M 600x500x1800 22 356
HCK-7/5M  700x500x1800 24 146
HCK-8/5M 800x500x1800 26 080
HCK-9/5 900x500x1800 27 407
HCK-10/5 T 1000x500x1800 [ZAcRiEe]s;
HCK-11/5T1 1100x500x1800 [eieReis]s;
HCK-12/5 T 1200x500x1800 [eyAGicke]
HCK-13/51 1300x500x1800 EeZNGIek]
HCK-14/5T1 1400x500x1800 [e{slEii]
HCK-15/5T 1500x500x1800 [cyAckke;
HCK-16/5T1 1600x500x1800 [¥As{0]o;
HCK-17/51 1700x500x1800 iy

HCK-18/5T 1800x500x1800 [SZEeReLIS
HCK-19/5 1 1900x500x1800 [sKGIEYS
HCK-20/5 T 2000x500x1800 ESEEReloe]

| 27532
=
E
EEN
| 35317
EL
B
E
| 0284
Ex
EX
| coors
[ 64007
| 67110




NMONKW OANA CTENNAXEN

CnnowHble
Fy6uHa 300 Fny6uHa 400
Mopenb %22:;:2;?);? Llena, py6. Mogenb %’;g:;;g;?’;‘:ﬂﬁ Llena, py6.
H-CK-6/3 600x300 HIN-CK-6/4 600x400
HMN-CK-7/3 700x300 HIN-CK-7/4 700x400
HM-CK-8/3 800x300 HIN-CK-8/4 800x400
HIN-CK-9/3 900x300 HIN-CK-9/4 900x400
HN-CK-10/3 1000x300 HIN-CK-10/4 1000x400
HN-CK-11/3 1100x300 HMN-CK-11/4 1100x400
HMN-CK-12/3 1200x300 HM-CK-12/4 1200x400
HN-CK-13/3 1300x300 HIN-CK-13/4 1300x400
HN-CK-14/3 1400x300 HIN-CK-14/4 1400x400
HMN-CK-15/3 1500x300 HIN-CK-15/4 1500x400
HMN-CK-16/3 1600x300 HM-CK-16/4 1600x400
HM-CK-17/3 1700x300 HIM-CK-17/4 1700x400
HN-CK-18/3 1800x300 HIN-CK-18/4 1800x400
HM-CK-19/3 1900x300 HIM-CK-19/4 1900x400
HN-CK-20/3 2000x300 HIM-CK-20/4 2000x400
ny6uHa 500 Fny6uHa 600
HI-CK-6/5 600x500 HIN-CK-6/6 600x600
HM-CK-7/5 700x500 HM-CK-7/6 700x600
HIN-CK-8/5 800x500 HIN-CK-8/6 800x600
HM-CK-9/5 900x500 HMN-CK-9/6 900x600
HN-CK-10/5 1000x500 HMN-CK-10/6 1000x600
HMN-CK-11/5 1100x500 HIN-CK-11/6 1100x600
HN-CK-12/5 1200x500 HN-CK-12/6 1200x600
HN-CK-13/5 1300x500 HM-CK-13/6 1300x600
HN-CK-14/5 1400x500 HMN-CK-14/6 1400x600
HN-CK-15/5 1500x500 HM-CK-15/6 1500x600
HN-CK-16/5 1600x500 HIN-CK-16/6 1600x600
HN-CK-17/5 1700x500 HN-CK-17/6 1700x600
HMN-CK-18/5 1800x500 HI-CK-18/6 1800x600
HN-CK-19/5 1900x500 HN-CK-19/6 1900x600
HN-CK-20/5 2000x500 HM-CK-20/6 2000x600
Fny6una 700
HIN-CK-6/7 600x700
HN-CK-7/7 700x700
HIN-CK-8/7 800x700
HM-CK-9/7 900x700
HN-CK-10/7 1000x700
HN-CK-11/7 1100x700
HN-CK-12/7 1200x700
HN-CK-13/7 1300x700
HIN-CK-14/7 1400x700
HM-CK-15/7 1500x700
HIN-CK-16/7 1600x700
HN-CK-17/7 1700x700
HN-CK-18/7 1800x700
HN-CK-19/7 1900x700
HN-CK-20/7 2000x700




Mopgenb

HM-CK-6/4 1
HM-CK-7/4 1
HM-CK-8/4 N
HM-CK-9/4 N
HM-CK-10/4 N
HM-CK-11/4 N
HMN-CK-12/4 N
HMN-CK-13/4 N
HMN-CK-14/4 N
HM-CK-15/4 N
HM-CK-16/4 N
HN-CK-17/4 N
HMN-CK-18/4 1
HMN-CK-19/4 N
HM-CK-20/4 N

Mogenb

HIM-CK-6/6 1
HM-CK-7/6
HIM-CK-8/6 I
HM-CK-9/6 N
HM-CK-10/6 1
HM-CK-11/6 N
HM-CK-12/6 N
HM-CK-13/6 N
HMN-CK-14/6 N
HMN-CK-15/6 I
HM-CK-16/6 N
HM-CK-17/6 N
HM-CK-18/6 I
HM-CK-19/6 N
HMN-CK-20/6 1

Fny6una 400

Ona crennaxen

pasmepom, MM
600x400
700x400
800x400
900x400
1000x400
1100x400
1200x400
1300x400
1400x400
1500x400
1600x400
1700x400
1800x400
1900x400
2000x400

Fny6wunHa 600

Ona crennaxen

pasmepoM, MM
600x600
700x600
800x600
900x600
1000x600
1100x600
1200x600
1300x600
1400x600
1500x600
1600x600
1700x600
1800x600
1900x600
2000x600

C nepdopaumen

LieHa, py®6.

3142
3422
3 644
3 859
4 153
4 687
5383
6 096
6 227
6 624
8 617
9334
9 629
10 228
10 867

Llena, py6.

3879
4016
4184
5031
5 260
5611
6 350
6 611
7 631
8 896
12 557
13 234
14 076
15473
16 257

Mogenb

HIM-CK-6/5 1
HM-CK-7/5 1
HM-CK-8/5 1
HM-CK-9/5 1
HM-CK-10/5 N
HM-CK-11/5 N
HMN-CK-12/5 1
HMN-CK-13/5 1
HMN-CK-14/5 1
HM-CK-15/5 N
HM-CK-16/5 N
HMN-CK-17/5 1N
HMN-CK-18/5 1
HMN-CK-19/5 N
HM-CK-20/5 N

Mopenb

HM-CK-6/7 1
HM-CK-7/7 1N
HM-CK-8/7 N
HM-CK-9/7 N
HMN-CK-10/7 N
HM-CK-11/7 N
HM-CK-12/7 N
HM-CK-13/7 N
HMN-CK-14/7 N
HMN-CK-15/7 N
HM-CK-16/7 N
HM-CK-17/7 N
HM-CK-18/7 N
HMN-CK-19/7 N
HMN-CK-20/7 N

ny6uHa 500

Ons ctennaxen

pasmepom, MM
600x500
700x500
800x500
900x500
1000x500
1100x500
1200x500
1300x500
1400x500
1500x500
1600x500
1700x500
1800x500
1900x500
2000x500

Fny6una 700

Ons ctennaxen

pasmepom, MM
600x700
700x700
800x700
900x700
1000x700
1100x700
1200x700
1300x700
1400x700
1500x700
1600x700
1700x700
1800x700
1900x700
2000x700

LieHa, py®6.

Liena, pyb6.

4 265
4749
5167
5814
6 035
6 508
7443
7 803
8 738
10 024
14 009
15 546
15711
17 279
18 150




Mogenb

HIM-CKY-6/3
HIM-CKY-7/3
HIM-CKY-8/3
HIM-CKY-9/3
HM-CKY-10/3
HN-CKY-11/3
HM-CKY-12/3
HN-CKY-13/3
HM-CKY-14/3
HM-CKY-15/3
HMN-CKY-16/3
HM-CKY-17/3
HMN-CKY-18/3
HM-CKY-19/3
HMN-CKY-20/3

HIM-CKY-6/5
HM-CKY-7/5
HIM-CKY-8/5
HIM-CKY-9/5
HM-CKY-10/5
HN-CKY-11/5
HM-CKY-12/5
HMN-CKY-13/5
HM-CKY-14/5
HM-CKY-15/5
HMN-CKY-16/5
HM-CKY-17/5
HMN-CKY-18/5
HM-CKY-19/5
HMN-CKY-20/5

HM-CKY-6/7

HM-CKY-7/7

HM-CKY-8/7

HM-CKY-9/7

HN-CKY-10/7
HN-CKY-11/7
HN-CKY-12/7
HN-CKY-13/7
HN-CKY-14/7
HN-CKY-15/7
HN-CKY-16/7
HM-CKY-17/7
HN-CKY-18/7
HM-CKY-19/7
HM-CKY-20/7

Fny6uxa 300

Ona ctennaxen
pa3mepom, MM

600x300
700x300
800x300
900x300
1000x300
1100x300
1200x300
1300x300
1400x300
1500x300
1600x300
1700x300
1800x300
1900x300
2000x300

Fny6buHa 500

600x500
700x500
800x500
900x500
1000x500
1100x500
1200x500
1300x500
1400x500
1500x500
1600x500
1700x500
1800x500
1900x500
2000x500

Fny6uxa 700

600x700

700x700

800x700

900x700

1000x700
1100x700
1200x700
1300x700
1400x700
1500x700
1600x700
1700x700
1800x700
1900x700
2000x700

YcuneHHble

LieHa, py®6.
3874
4 225
4494
4 756
5124
5778
6 634
7 521
7 675
8 168
10 621
11 509
11 870
12 606
13 399

4 599
4 865
5184
5752
6 342
6 982
7 682
8 252
8 878
9 946
12 103
13 312
13 526
13914
14 796

5649
6 293
6 841
7704
7 995
8 626
9 859
10 339
11 584
13 285
18 564
20 602
20 821
22 897
24 048

Moagenb

HM-CKY-6/4
HM-CKY-7/4
HM-CKY-8/4
HM-CKY-9/4
HIM-CKY-10/4
HM-CKY-11/4
HIM-CKY-12/4
HM-CKY-13/4
HIM-CKY-14/4
HM-CKY-15/4
HM-CKY-16/4
HM-CKY-17/4
HM-CKY-18/4
HIM-CKY-19/4
HM-CKY-20/4

HIM-CKY-6/6
HM-CKY-7/6
HIM-CKY-8/6
HIM-CKY-9/6
HIM-CKY-10/6
HM-CKY-11/6
HM-CKY-12/6
HM-CKY-13/6
HIM-CKY-14/6
HIM-CKY-15/6
HM-CKY-16/6
HM-CKY-17/6
HM-CKY-18/6
HIM-CKY-19/6
HM-CKY-20/6

Fny6uHa 400

Ona ctennaxen
pasmepom, MM

600x400
700x400
800x400
900x400
1000x400
1100x400
1200x400
1300x400
1400x400
1500x400
1600x400
1700x400
1800x400
1900x400
2000x400

my6unHa 600

600x600
700x600
800x600
900x600
1000x600
1100x600
1200x600
1300x600
1400x600
1500x600
1600x600
1700x600
1800x600
1900x600
2000x600

LieHa, py6.
6 041
6 577
7 004
7 410
7984
9 002
10 350
11 720
11 960
12 732
16 559
17 931
18 499
19 650
20 884

5139
5323
5 546
6 671
6 969
7 439
8417
8 762
10 112
11 787
16 636
17 535
18 647
20 497
21535




NPAMBIE / YCUNNEHHBIE

Crorikn — HepxaBetoLada ctanb; PacnpenenéHHas ctatnyeckas Harpyska Ha nonky — 150 kr.

My6unHa 300 Fny6una 400
Mopenb Fabaputbl, MM LeHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.
HCKY-6/3  600x300x1800 HCKY-6/4  600x400x1800
HCKY-7/3  700x300x1800 LRI HCKY-7/4  700x400x1800
HCKY-8/3 800x300x1800 LR HCKY-8/4  800x400x1800
HCKY-9/3  900x300x1800 EOR0Y HCKY-9/4  900x400x1800 |[RECELE
HCKY-10/3 1000x300x1800 HCKY-10/4  1000x400x1800 [ECRIT
HCKY-11/3 1100x300x1800 HCKY-11/4 1100x400x1800
HCKY-12/3 1200x300x1800 HCKY-12/4  1200x400x1800
HCKY-13/3 1300x300x1800 HCKY-13/4  1300x400x1800
HCKY-14/3 1400x300x1800 HCKY-14/4  1400x400x1800
HCKY-15/3 1500x300x1800 HCKY-15/4 1500x400x1800
HCKY-16/3 1600x300x1800 HCKY-16/4 1600x400x1800
HCKY-17/3  1700x300x1800 EERE HCKY-17/4 1700x400x1800
HCKY-18/3 1800x300x1800 HCKY-18/4 1800x400x1800 LN
HCKY-19/3 1900x300x1800 HCKY-19/4 1900x400x1800
HCKY-20/3 2000x300x1800 HCKY-20/4  2000x400x1800 R e
rny6uHa 500 Fny6uxa 600 Fny6uxa 700
Mopenb Fa6apwutbl, MM LleHa, py6. Mopgenb Fabaputbl, Mm LeHa, py6. Mopgenb Fa6aputbl, MM LleHa, pyo

HCKY-6/5 600x500x1800 28 379 HCKY-6/6  600x600x1800 [Se{oNc1s(o) HCKY-6/7  600x700x1800 34 955
HCKY-7/5 700x500x1800 30 652 HCKY-7/6  700x600x1800 [SciciulokE HCKY-7/7 ~ 700x700x1800 37 749
HCKY-8/5 800x500x1800 33112 HCKY-8/6  800x600x1800 [Scisyolele] HCKY-8/7  800x700x1800 40 024
HCKY-9/5  900x500x1800 34 788 HCKY-9/6  900x600x1800 [S{sielste] HCKY-9/7  900x700x1800 42 034
HCKY-10/5 1000x500x1800 [elshelekE HCKY-10/6 1000x600x1800 [eiefefor HCKY-10/7 1000x700x1800 44 834
HCKY-11/5 1100x500x1800 [ZZ3sisys HCKY-11/6 1100x600x1800 [iFAelsr:} HCKY-11/7 1100x700x1800 54 001
HCKY-12/5 1200x500x1800 Zyilé] HCKY-12/6 1200x600x1800 [ZicRele[s) HCKY-12/7 1200x700x1800 57 540
HCKY-13/5 1300x500x1800 FSs{eN0[e]o] HCKY-13/6 1300x600x1800 FSskelckE HCKY-13/7 1300x700x1800 60 414
HCKY-14/5 1400x500x1800 [SSsyiukeie) HCKY-14/6 1400x600x1800 SZRsISK] HCKY-14/7  1400x700x1800 63 462
HCKY-15/5 1500x500x1800 [ESsRGIer] HCKY-15/6 1500x600x1800 Ssyavicks HCKY-15/7  1500x700x1800 66 767
HCKY-16/5 1600x500x1800 [SNeHEsY HCKY-16/6 1600x600x1800 [NGteRelZ] HCKY-16/7 1600x700x1800 74 511
HCKY-17/5 1700x500x1800 [SvAeR2y(o] HCKY-17/6 1700x600x1800 [e{oReys HCKY-17/7  1700x700x1800 87 842
HCKY-18/5 1800x500x1800 [vfzaickcr} HCKY-18/6 1800x600x1800 [ea0rys HCKY-18/7 1800x700x1800 89 701
HCKY-19/5 1900x500x1800 [SvarauleZ! HCKY-19/6 1900x600x1800 [teieHols(s) HCKY-19/7 1900x700x1800 95 704
HCKY-20/5 2000x500x1800 [Ste{oRzicr} HCKY-20/6 2000x600x1800 [Sckiteteys HCKY-20/7 2000x700x1800 100 565

Crtennaxu rny6uHon 300 MM pekomeHAyeTCs KpenuTb K cTeHe Ansi 6onbluei yCTOMYMBOCTH



NPAMBIE / CEPUA “L}”

CTolikn — oumMHKkoBaHHas ctanb; PacnpenenéHHas ctatudeckas Harpyska Ha nonky — 100 kr.

my6uHa 400 Fny6uHa 500
Mopenb Fabaputbl, mm LleHa, py6. Mopgenb Fa6aputbl, MM LleHa, py6.
HCK-6/4L|  600x400x1800 HCK-6/5L]  600x500x1800
HCK-7/4 |  700x400x1800 HCK-7/5L1  700x5001800
HCK-8/4L|  800x400x1800 HCK-8/5L]  800x500x1800
HCK-9/4 L|  900x400x1800 HCK-9/5L]  900x500x1800
HCK-10/4 LI 1000x400x1800 HCK-10/5L] 1000x500x1800
HCK-11/4 LI 1100x400x1800 HCK-11/5 L1 1100x500%1800
HCK-12/4 L| 1200x400x1800 HCK-12/5 L] 1200x500x1800
HCK-13/4 L| 1300x400x1800 HCK-13/5 L, 1300x500x1800
HCK-14/4 L| 1400x400x1800 HCK-14/5 L] 1400x500x1800
HCK-15/4 L| 1500x400x1800 HCK-15/5 L] 1500x500x1800
HCK-16/4 L| 1600x400x1800 HCK-16/5 L 1600x500x1800
HCK-17/4 LI 1700x400x1800 HCK-17/5 L 1700x500x1800
HCK-18/4 LI 1800x400x1800 HCK-18/5 L 1800x500x1800
Fny6uHa 600 Fny6una 700
Mogpenb Fa6aputbl, mm LleHa, py6. Mogenb Fa6aputbl, mm LleHa, py6.

HCK-6/6 LI 600x600x1800 [SkeliF2is) 21 317
HCK-7/6 I  700x600x1800 [SSZ{elsisxs
HCK-8/6 LI 800x600x1800 [SSziziiker]
HCK-9/6 LI 900x600x1800 w2 ez¥2kE
HCK-10/6 LI 1000x600x1800 [ZAci2AckE
HCK-11/6 LI 1100x600x1800 [z
HCK-12/6 LI 1200x600x1800 [zAceic]o]
HCK-13/6 LI 1300x600x1800 [Seyiiite]
HCK-14/6 LI 1400x600x1800 ey ARsicys
HCK-15/6 L| 1500x600x1800 ESeisyvlsy
HCK-16/6 LI 1600x600x1800 [Silaeyii;
HCK-17/6 LI 1700x600x1800 SIS Lck]

HCK-18/6 LI 1800x600x1800 E¥AsKLS

HCK-6/7 4  600x700x1800
HCK-7/7 4 700x700x1800
HCK-8/7 4 800x700x1800
HCK-9/7 4 900x700x1800
HCK-10/7 LI 1000x700x1800
HCK-11/7 LI 1100x700x1800
HCK-12/7 LI 1200x700x1800
HCK-13/7 LI 1300x700x1800
HCK-14/7 LI 1400x700x1800
HCK-15/7 LI 1500x700x1800
HCK-16/7 LI 1600x700x1800
HCK-17/7 LI 1700x700x1800
HCK-18/7 LI 1800x700x1800

22 598
24 186
25870
27 975
29 647
31 816
33 397
35 230
37 254
47 834
51114
52271




YIrnoOBbIE

Mogens Pa3M:pbl cTOpOHByr.l'IOBI:IX c1§nna)|(e|71,DMM UeHa, py5
HCKYB-4/4 400 400 goo 8o [EEEM
HCKYB-4/5 400 500 900 soo [EEEN
HCKYB-4/6 400 600 1000 soo [RECEEAM
HCKYB-4/7 400 700 1100  soo [EPICIN
HCKYB-5/4 500 400 goo 900 [RELCEEN
HCKYB-5/5 500 500 900 Sl 39724 |
HCKYB-5/6 500 600 TN TI 42462
HCKYB-5/7 500 700 RNV 44719 |
HCKYB-6/4 600 400 8oo 1000 [REEEEEM
HCKYB-6/5 600 500 900 1000 [N
HCKYB-6/6 600 600 1000 1000 [EVEFTIN
HCKYB-6/7 600 700 RNl 47453 |
HCKYB-7/4 700 400 goo 1100 [EEIEN
HCKYB-7/5 700 500 900 1100 [VRZEN
HCKYB-7/6 700 600 1000 1100 [EEPEIN
HCKYB-7/7 700 700 1100 1100 [EERRN
Mogenb Pasl\z\epbl CTOng yrﬂOBbIXCCTeﬂﬂa)Keg, MM LLeyHGa,
HCKYB-4/41 400 400 800 800
HCKYB-4/5M 400 500 900 800
HCKYB-4/6 1 400 600 1000 800
. HCKYB-4/7 M 400 700 1100 800
HCKYB-5/4M 500 400 800 900
= HCKYB-5/5M 500 500 900 900
’ HCKYB-5/6 1 500 600 1000 900
HCKYB-5/7M 500 700 1100 900
HCKYB-6/4M 600 400 800 1000
HCKYB-6/5M 600 500 900 1000
HCKYB-6/6 1 600 600 1000 1000
HCKYB-6/7M 600 700 1100 1000
HCKYB-7/41 700 400 800 1100
HCKYB-7/51 700 500 900 1100
HCKYB-7/6 1 700 600 1000 1100
HCKYB-7/7M 700 700 1100 1100



ANnA CYLWKU TAPEJOK

Mopgenb Fabaputbl, MM BM?:;:?S:“’ LieHa, py6.
HCAOCT-5/4 500x400x1600 44
HCOCT-6/4 600x400x1600 60
HCOCT-7/4 700x400x1600 76
HCOCT-8/4 800x400x1600 92
HCAOCT-9/4 900x400x1600 108
HCAOCT-10/4 1000x400x1600 124

NMOJIKN HACTOJIbHbIE
OOHOAPYCHBIE
Fny6una 300 Fny6wuHa 400
Mogpenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.

HMNCT1-4/4 400x400x400
HMNCT1-5/4 500x400x400
HMNCT1-6/4 600x400x400
HMNCT1-7/4 700x400x400
HMNCT1-8/4 800x400x400
HMNCT1-9/4 900x400x400
HMCT1-10/4  1000x400x400
HMNCT1-11/4  1100x400x400
HMNCT1-12/4  1200x400x400
HMNCT1-13/4  1300x400x400
HMNCT1-13,9/4 1390x400x400
HMNCT1-14/4  1400x400x400
HMCT1-14,85/4 1485x400x400
HMNCT1-15/4  1500x400x400
HMNCT1-16/4  1600x400x400
HMNCT1-17/4  1700x400x400
HMNCT1-18/4  1800x400x400
HMCT1-18,35/4 1835x400x400
HMCT1-19/4  1900x400x400
HMNCT1-19,7/4  1970x400x400
HMNCT1-20/4  2000x400x400

HMCT1-4/3 400x300x400 5474
HMCT1-5/3 500x300x400
HMCT1-6/3 600x300x400 6 497
HMCT1-7/3 700x300x400 6 801
HMCT1-8/3 800x300x400 7 087
HMCT1-9/3 900x300x400 7 405
HMNCT1-10/3 1000x300x400 7737
HNCT1-11/3 1100x300x400 8 092
HNCT1-12/3 1200x300x400 8 447
HNCT1-13/3 1300x300x400 8 851
HMNCT1-13,9/3  1390x300x400 9185
HNCT1-14/3 1400x300x400 9222
HMNCT1-14,85/3  1485x300x400 9 552
HNCT1-15/3 1500x300x400 9612
HNCT1-16/3 1600x300x400 10 002
HNCT1-17/3 1700x300x400 10 470
HMNCT1-18/3 1800x300x400 10 927
HMNCT1-18,35/3  1835x300x400 11 065
HNCT1-19/3 1900x300x400 11 319

HMNCT1-19,7/3  1970x300x400 11 619

o

o

o
BElB|lo|lo|lo|ow|ow|~N|[~N|o |
ol b | N|lw|lo|la|kr |[N|&|0o|[N
Blo|®|lw|lo(lv|lo|[N|[N|N
B9 |o|o|a|N|o|o|N|w|N

HMNCT1-20/3 2000x300x400 11 747



ABYXDbAPYCHbIE

HMNCT2-20/3 2000x300x800 |Seviviiis HMNCT2-20/4  2000x400x800 25746

Fny6uHa 300 Fny6una 400
Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mopenb Fa6aputbl, Mm LleHa, pyb.
HMCT2-4/3  400x300x800 HMCT2-4/4  400x400x800
HMCT25/3  500x300x800 HMCT2:5/4  500x400x800
HMCT2-6/3  600x300x800 HMCT2-6/4  600x400x800
HMCT2-7/3  700x300x800 HMCT2-7/4  700x400x800
HMCT2:8/3  800x300x800 HMCT2-8/4  800x400x800
HMCT2-9/3  900x300x800 HMCT2-9/4  900x400x800
HMCT2-10/3  1000x300x800 HMCT2-10/4  1000x400x800
HMCT2-11/3  1100x300x800 HMCT2-11/4  1100x400x800
HMCT2-12/3  1200x300x800 HMCT2-12/4  1200x400x800
HMCT2-13/3  1300x300x800 HMCT2-13/4  1300x400x800
HMCT2-13,9/3  1390x300x800 HMCT2-13,9/4 1390x400x800
HMCT2-14/3  1400x300x800 HMCT2-14/4  1400x400x800
HMCT2-14,85/3  1485x300x800 HMCT2-14,85/4 1485x400x800
HMCT2-15/3  1500x300x800 HMCT2-15/4  1500x400x800
HMCT2-16/3  1600x300x800 HMCT2-16/4  1600x400x800
HMCT2-17/3  1700x300x800 HMCT2-17/4  1700x400x800
HMCT2-18/3  1800x300x800 HMCT2-18/4  1800x400x800
HMCT2-18,35/3  1835x300x800 HMCT2-18,35/4 1835x400x800
HMCT2-19/3  1900x300x800 HMCT2-19/4  1900x400x800
HMCT2-19,7/3  1970x300x800 HMCT2-19,7/4 1970x400x800
| 22211 25746 |

NONKWU HACTEHHbIE

OTKPbITbIE
Fny6wuHa 300 ny6wuHa 400
M LleHa,
openb Fa6aputbl, Mm LleHa, py6. Mopgenb FaGaputbl, MM py6.
HIMC-6/3 600x300x300 HMC-6/4 600x400x300
HMC-7/3 700x300x300 HMNC-7/4 700x400x300
HMC-8/3 800x300x300 HMNC-8/4 800x400x300
HMC-9/3 900x300x300 HMC-9/4 900x400x300
HMC-10/3  1000x300x300 HMC-10/4  1000x400x300
HMNC-11/3  1100x300x300 HMC-11/4  1100x400x300
HMC-12/3  1200x300x300 HMC-12/4  1200x400x300
HMC-13/3  1300x300x300 HMC-13/4  1300x400x300
HMC-14/3  1400x300x300 HMNC-14/4  1400x400x300
HMC-15/3  1500x300x300 HMC-15/4  1500x400x300
y6uHa 300 Fny6uHa 400

M LleHa,
ogenb Fa6aputbl, MM LeHa, pyo6. Mopgenb Fa6aputbl, MM py®.
HMNC-6/3M  600x300x300 HMNC-6/4M  600x400x300
HMNC-7/3M  700x300x300 HMNC-7/4M  700x400x300
HMC-8/3M  800x300x300 HMC-8/4M  800x400x300
HMC-9/3M  900x300x300 HMC-9/4MN  900x400x300
HMC-10/3M  1000x300x300 HMC-10/4 N 1000x400x300
HMC-11/3M  1100x300x300 HMNC-11/4M  1100x400x300
HMNC-12/3M  1200x300x300 HMNC-12/4M  1200x400x300
HMC-13/3M  1300x300x300 HMC-13/4N  1300x400x300
HMC-14/3N  1400x300x300 HMC-14/4 N 1400x400x300
HMC-15/3 N  1500x300x300 HMC-15/4 N 1500x400x300




Fny6uxa 300 Fny6uHa 400

Mopenb Fa6aputbl, Mmm LleHa, py6. Mopenb Fa6apuTbl, MM L:,ey"éa’
HNA-6/3 600x300x600 HNA-6/4 600x400x600
HNA-7/3 700x300x600 HNA-7/4 700x400x600
HNA-8/3 800x300x600 HNA-8/4 800x400x600
HMNA-9/3 900x300x600 HMNO-9/4 900x400x600
HNA-10/3 1000x300x600 HMNO-10/4  1000x400x600
HNA-11/3 1100x300x600 HNAO-11/4  1100x400x600
HNA-12/3 1200x300x600 HMNO-12/4  1200x400x600
HNA-13/3 1300x300x600 HNA-13/4  1300x400x600
HNAO-14/3 1400x300x600 HMNO-14/4  1400x400x600
HMNA-15/3 1500x300x600 HNA-15/4  1500x400x600
Mmy6uHa 300 Fny6una 400
M Llena,
ogenb Fa6aputbl, MM LleHa, pyo6. Mopgenb Fa6aputbl, MM py®.
HNAO-6/3M  600x300x600 HNAO-6/4N  600x400x600
HNA-7/3N  700x300x600 HNA-7/4N  700x400x600
HNO-8/3M  800x300x600 HNO-8/4N  800x400x600
HNO-9/3MN  900x300x600 HNO-9/4MN  900x400x600
HMA-10/3M  1000x300x600 HNA-10/4 M 1000x400x600
HMNA-11/30  1100x300x600 HNO-11/4 N 1100x400x600
HNA-12/30  1200x300x600 HNO-12/4 N 1200x400x600
HNA-13/3M  1300x300x600 HNA-13/4 M 1300x400x600
HMNA-14/3M  1400x300x600 HMNO-14/4 N 1400x400x600
HMA-15/310  1500x300x600 HNA-15/4 M 1500x400x600
Fny6uxa 300 Fny6uHa 400
M Llena,
ogenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6. Mogenb FaGaputbl, MM py®.
HMHK-8/3 800x300x835 [FEEC HIMHK-8/4 800x400x835
HMHK-9/3 900x300x835 [ENETAN HMHK-9/4 900x400x835
HMHK-10/3  1000x300x835 [EVEEIM HMHK-10/4  1000x400x835
HMHK-11/3  1100x300x835 [EENENN HMHK-11/4  1100x400x835
HMHK-12/3 1200x300x835 [ELEN HMHK-12/4  1200x400x835
HMHK-13/3  1300x300x835 [ECELENN HMHK-13/4  1300x400x835
HMHK-14/3 1400x300x835 [EREEEIN HMHK-14/4  1400x400x835
HMHK-15/3  1500x300x835 [MECRCOM ~ HMHK-15/4  1500x400x835
ny6uHa 300 ny6uHa 400
M LleHa,
oaenb Fa6aputbl, Mmm LleHa, py6. Mopenb Fa6apuTbl, MM py®.
HMHK-8/3M  800x300x835 HMHK-8/4 M 800x400x835
HMHK-9/3M  900x300x835 HMHK-9/4 M 900x400x835
HMHK-10/3 M  1000x300x835 HMHK-10/4 N 1000x400x835
HMHK-11/3 M  1100x300x835 HMHK-11/4 M 1100x400x835
HMHK-12/3 M 1200x300x835 HMHK-12/4 N 1200x400x835
HMHK-13/3 N 1300x300x835 HMHK-13/4 N 1300x400x835
HMHK-14/3 M  1400x300x835 HMHK-14/4 M 1400x400x835
HMHK-15/3 M 1500x300x835 HMHK-15/4 N 1500x400x835




3AKPbITbIE

y6uHa 300

Mopenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.
HMNO-6/3 600x300x600 12 932
HMNO-8/3 800x300x600 15 104
HMO-10/3 1000x300x600 17 380
HMNO-12/3 1200x300x600 18 751
HMNO-14/3 1400x300x600 21104
HMNO-15/3 1500x300x600 23 064
Fmy6uHa 300
Mopgenb Fabaputbl, Mm LleHa, py6.
HMK-6/3 600x300x600 21672
HMK-8/3 800x300x600 24 329
HMK-10/3 1000x300x600 28 871
HMK-12/3 1200x300x600 31 254
HMK-14/3 1400x300x600 34 890
HMK-15/3 1500x300x600 35 891

ANnA CYWKU TAPENOK

Mopgenb

Fa6aputbl, MM
420x340x277

HMNACT-4,2/3,4
HNACT-5,2/3,4
HMNACT-6,2/3,4
HMNACT-7,2/3,4
HNACT-8,2/3,4
HMNACT-9,2/3,4

520x340x277
620x340x277
720x340x277
820x340x277
920x340x277

Moagenb

HIMO-6/4

HMO-8/4
HMO-10/4
HMNO-12/4
HMNO-14/4
HMO-15/4

Mopgenb

HIMK-6/4
HIMK-8/4
HIMK-10/4
HIMK-12/4
HIMK-14/4
HIMK-15/4

LleHa, py6.
3582
4 098
4617

5135
5653
6172

AnA CYWKU PA3OEJTOYHbLIX AOCOK

Moaenb

HMNCAO-6/3,6

FaGaputbl, MM

600x360x370

LleHa, py6.

7 549

Fny6uHa 400

FaGaputbl, MM

600x400x600

800x400x600

1000x400x600
1200x400x600
1400x400x600
1500x400x600

Fny6buna 400

Fabaputbl, MM

600x400x600

800x400x600

1000x400x600
1200x400x600
1400x400x600
1500x400x600
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N/, 2277 74
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NOACTABKMU

YHUBEPCAIJIbHbIE

Moaenb Fabaputbl, MM
HIMY 400/400/300 400x400x300
HIMY 400/400/500 400x400x500
HMY 400/400/700 400x400x700
HMY 500/500/300 500x500x300
HIMY 500/500/500 500x500x500
HMY 500/500/700 500x500x700
HMY 600/600/300 600x600x300
HMY 600/600/500 600x600x500
HIMY 600/600/700 600x600x700

LleHa, py6.
6 258
8 020
9779
6 959

8718
10 479
7 560
9 317
11 078

noa NAPOKOHBEKTOMAT

Moaenb

HMMK - 9/9/6

HAMK - 9/9/9

Moaenb

HMNMKP OTKPbITAA

HIMMKP OTKPbITAA
HWU3KASA

Mopenb

HMMNKP 3AKPbITAA

HMMNKP 3AKPbITAA
HU3KAA

Fabaputbl, MM

900x900x610

900x900x900

FaGaputbl, MM

850x730x900

850x730x720

Fabaputbl, MM

850x730x900

850x730x720

KonunyectBo nap
HanpasnsAoLWmUX

KonuuecTtBo nap
HanpaBnALWMX

20

KonuuectBo nap
HanpasnsALWmUX

20

LieHa, py6.

LieHa, py6.

LleHa, py6.




LUKA®bl HEUTPAJbHbIE

PACMNALUHBLIE OBEPU
Mopenb Fabaputbl, MM LieHa, py6.
HLLU3-12/6 1200x600x1800 92 263
HLU3-15/6 1500x600x1800 106 807
OBEPU KYNE

Mogenb FaGaputbl, MM LieHa, py®6.
HLU3K-12/6 1200x600x1800 101 368
HLU3K-12/7 1200x700x1800
HLU3K-15/7 1500x700x1800 122 582

NONKN ANA KYXOHHbIX LUKA®OB

Fny6uHa 600 Fny6uHa 700

Onsa wkadoB Onsa wkados

Mogpenb Pa3MEPOM, MM LleHa, py6. Mogpenb Pa3MEpOM, MM LieHa, py6.
HMN-LW3-12/6 1200x600 5 346 HM-W3-12/7 1200x700 6 072
HMN-W3-15/6 1500x600 6 930 HN-LW3-15/7 1500x700 7 865

TEJNIEXKU - LUNMUJTBKKU

Mopenb Fabaputbl, MM Pasmep npoTUBHSA, MM LieHa, py6.

HTLWMT-1/12 520x720x1700 455x355 (nogHoc) 31 548
HTLL2T-1/12 460x610x1700 400x600 (EN60X40) 29 933

HTLU3T-1/12 600x650x1700 530x650 (GN-2/1) 31 299

HTLLUAT-1/12 530x390x1700 530x325 (GN-1/1)




FPY3OBAA TEJIEXXKA

Mopenb Fabaputbl, MM LleHa, py6.
HTIr-10/6 1000x600x931
NMOATOBAPHUKHA

my6unHa 600

Moaenb

HCO-6/6-150
HCO-7/6-150
HCO-8/6-150
HCO-10/6-150
HCO-12/6-150
HCO-14/6-150
HCO-15/6-150
HCO-16/6-150
HCO-18/6-150
HCO-6/6-200
HCO-7/6-200
HCO-8/6-200
HCO-10/6-200
HCO-12/6-200
HCO-14/6-200
HCO-15/6-200
HCO-16/6-200
HCO-18/6-200
HCO-6/6-250
HCO-7/6-250
HCO-8/6-250
HCO-10/6-250
HCO-12/6-250
HCO-14/6-250
HCO-15/6-250
HCO-16/6-250
HCO-18/6-250

Fa6aputbl, Mm LleHa, py6.

600x600x150
700x600x150
800x600x150
1000x600x150
1200x600x150
1400x600x150
1500x600x150
1600x600x150
1800x600x150
600x600x200
700x600x200
800x600x200
1000x600x200
1200x600x200
1400x600x200
1500x600x200
1600x600x200
1800x600x200
600x600x250
700x600x250
800x600x250
1000x600x250
1200x600x250
1400x600x250
1500x600x250
1600x600x250
1800x600x250

10 306
11 342
11 988
13 545
15 120
16 720
17 504
18 268
20132
10 727
11 767
12 411
13 968
15539
17 142
17 922
18 690
20 559
11 157
12 197
12 833
14 391
15 962
17 568
18 341
19 116
20975

Fny6uHa 700

Mopagenb

HCO-6/7-150
HCO-7/7-150
HCO-8/7-150
HCO-10/7-150
HCO-12/7-150
HCO-14/7-150
HCO-15/7-150
HCO-16/7-150
HCO-18/7-150
HCO-6/7-200
HCO-7/7-200
HCO-8/7-200
HCO-10/7-200
HCO-12/7-200
HCO-14/7-200
HCO-15/7-200
HCO-16/7-200
HCO-18/7-200
HCO-6/7-250
HCO-7/7-250
HCO-8/7-250
HCO-10/7-250
HCO-12/7-250
HCO-14/7-250
HCO-15/7-250
HCO-16/7-250
HCO-18/7-250

FaGapuThl,
MM

600x700x150
700x700x150
800x700x150
1000x700x150
1200x700x150
1400x700x150
1500x700x150
1600x700x150
1800x700x150
600x700x200
700x700x200
800x700x200
1000x700x200
1200x700x200
1400x700x200
1500x700x200
1600x700x200
1800x700x200
600x700x250
700x700x250
800x700x250
1000x700x250
1200x700x250
1400x700x250
1500x700x250
1600x700x250
1800x700x250

LleHa,
py6.
11 098

11 975
12 814
14571
16 286
18 014
18 882
19 349
21 353
11521
12 403
13 236
14 992
16 707
18 434
19 306
19771
PARAK]
11 943
12 821
13 664
15 420
17 129
18 885
19 727
20 202
22 199



OONONHUTENbHbIE ONUUKU ONnA HEUTPAIIbHOIO OBOPYJOBAHUA

AnA NnPON3BOACTBEHHbLIX CTOJIOB U MOEYHbLIX BAHH

Bbicota 1600 mm
BbicoTa 2000 mm
BbicoTa 2200 mm

BbicoTa 2400 mm

Konéca (ans oTKpbITbIX M 3aKpbITbIX CTOMOB, Kpome cepuin «AH» n «3L») + 10 100

OTcTyn noa KoMMyHukauuy 70Mm (4N 3aKpbITbIX CTOMOB Y MOEYHBIX BaHH) 0

ONA KYXOHHbIX CTENJAXEN

MpamMble cTennaxm

-340

+ 1 050

+2 100

+ 3150

YrnoBble cTennaxm

-430

+1 200

+ 2 400

+ 3 600

OCOBEHHOCTU KOHCTPYKLUUN HENTPAINIbHOIO OEOPYJOBAHUA

KoHcTpyKuus HeuTparbHOro
obopyaoBaHNs C Kapkacom K3
HepXaBetoLLen TPyObI
aonyckaet YCTaHOBKY
BMMIOTHYIO K CTEHe, Jaxe ecnu
BOOMb  CTEHbl  MPOJSIOXKEHDI
KOMMYHMKaLNN.

KoHCTpyKuus CTOUKM
nossonsiet cTarMBaThb
cTennaxm mexagy cobon Ans
NOBLILLUEHNS  XECTKOCTU U
YCTOMYMBOCTUN KOHCTPYKLINWN.



